

۲
چهارشنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۶
۱۴۳۸ رمضان ۱۴
سال شانزدهم شماره ۶ ۲۵۰۶

سر مقاله

ارشاد حامی خبرنگاران

■ **در چندروز اخیر شاهد دفاع تمام‌قد دکتر «رویش نژاد» مدیرکل فرهنگ وارشاد اسلامی استان هرمزگان از حقوق خبرنگارانی بودیم که برای انجام مصاحبه وانتشارخبری تحت پیگرد قرار گرفته بودند که ایشان از ظرفیت های مختلف برای بسته شدن این پرونده استفاده کرد که بایستی به این دفاع دست مریزادگفت واز ایشان تشکر کرد.**

ایشان معتقد است که ارشاد بایستی همواره حامی خبرنگاران باشد واز طرفی دیگر مسئولان هم بایستی سعه صدر داشته باشند وبه هرپناه نخواهند که باخبرنگار برخورد شود.خبرنگاران زبان گویای جامعه هستند که بدون قضاوت ،انکاس دهنده اخبار و گزارش ها درخشب های مختلف هستند.آنها از بسیاری از حقوق خود می گذرند وسختی هایی را متحمل می شوند تا به وظیفه اطلاع رسانی خود عمل کنند وجامعه را آگاه سازند ودر این راه از هیچ تلاشی فروگذار نیستند.

متأسفانه در استان هرمزگان سعه صدر برخی از مدیران و مسئولان بسیار اندک است و حتی حاضرننستند قبول کنند که خبرنگار درچارچوب قانون مطبوعات فعالیت کند.
بااین شرایط نیاز است که همنظور حمایت ارشاد وحتی سایر دستگاه ها رسانه هایشترشود که بحددا.. دستگاه امنیتی استان هم همین ایده حمایت از رسانه ها را درجندسلاخ اخیر از خود نشان داده است.

درواقع بایستی شرایط به گونه ای باشد که خبرنگاران رسانه ها درچارچوب قانون مطبوعات بتوانند آزادانه فعالیت کنند و به عنوان پل ارتباطی بین مردم ومسئولان عمل کنند تا بتوانند به وظیفه اطلاع رسانی خود عمل کنند وجامعه را به آگاهی لازم برسانند.از طرفی دیده می شود که استان هرمزگان علی رغم جایگاه ویژه اقتصادی واستراتژیک درکشور وحتی منطقه ، اما این استان در محرومیت مانده است که نیاز است رسانه ها در اطلاع رسانی از مشکلات هرمزگانی ها تلاش کنند ومدیران دستگاه های اجرایی هم بایستی از انعکاس خواسته های مردم ومشکلات مناطق مختلف استقبال کنند.

از طرفی قانون هم حق پاسخگویی را به دستگاه های اجرایی قائل شده است تا اگر نسبت به موضوعی می خواهند پاسخ دهند، جوابیه صادر کنند ورسانه ها هم موظف به انتشار جوابیه هستند.بطورقین مدیرانی که از انتقادها استقبال می کنند.ومعتقدند که رفع مشکلات وخواسته های شهروندان گامی در ارتقای خدمت رسانی به مردم است، بطور قیض، در مدیریتشان موفقیت بیشتری کسب خواهند نمود ودعای مردم هم بدرقه راهنشان خواهد شد.اطلاع رسانی حق و وظیفه رسانه هاست ونمی توان خبرنگار ورسانه ای را بخاطر انجام وظیفه اش مورد بازخواست قرارداد که اگر چنین فضایی در جامعه ای حاکم نشود ، باب اطلاع رسانی بسته می شود.

■ علی زارعی

۲

خبری

معاون نظارت بر بهره برداری آبفای کشور تاکید کرد

مشکلات اعتباری از دلایل تاخیر در اجرای پروژه آبشیرین کن

هزار مترمکعبی شهر بندرعباس، گفت: این پروژه از پروژه های مهم و تاثیرگذاری است که کمیت و کیفیت آب شهر بندرعباس را تغییر خواهد داد. وی ابراز خرسندی کرد؛ علی رغم تاخیر در اجرای این پروژه به دلایل مشکلات اعتباری و اقتصادی؛ طی چند ماه آینده شاهد بهره برداری از فاز نخست این پروژه خواهیم بود. وی در ادامه بر اتمام فاز یک این پروژه با ظرفیت ۲۰ هزار متر مکعب تا پایان شهریور ماه سال جاری تاکید کرد.

مدیرعامل آبفای هرمزگان نیز در ادامه گفت: علی رغم عدم تخصیص اعتبارات مورد نیاز آبشیرین کن ۱۰۰ هزار متر مکعبی بندرعباس از سوی بانک عامل صنعت و معدن، برای اجرای فاز نخست این پروژه تاکنون یکصد میلیارد تومان از محل آورده سرمایه گذار برای محل احداث این پروژه هزینه شده است. امین قسمی با اشاره به پیشرفت ۶۸ درصدی فاز نخست این پروژه، گفت: در حال حاضر ۷۵ درصد تجهیزات خریداری شده و مابقی نیز قبل از شروع عملیات نصب ، طی یک ماه آینده در محل سایت قرار خواهد گرفت. وی در ادامه افزود: بیش از ۶۰ درصد تجهیزات برقی و مکانیکی این پروژه ساخت داخلی بوده و از توان تولید کنندگان داخلی استفاده شده است.

مدیرعامل توزیع نیروی برق هرمزگان:

کاهش ساعت کاری ادارات مصرف برق را ۵۰ مگاوات کاهش می دهد

سوی مشترکین این میزان از دوهزار و ۶۴ مگاوات عبور نکند. وی بیسان دانست؛با افزایش میزان دما و رطوبت علاوه بر افزایش مصرف، راندمان تولید نیروگاههای استان هم کاهش می یابد که توزیع انرژی را با چالش مواجه می کند.

رئیس کل دادگستری هرمزگان:

محکومان مالی نیازمند حمایت مالی خیرین هستند

واقعا ندارند و چشمشان به دست خیرین و رضایت شاکیان هستند. انتظار از ذینفعان داریم و بخشش و هم از خیرین خواستار حمایت و کمک مالی برای این دسته از محکومان در زندانها داریم.

اناس بر گردن آنهاست و به دلیل عدم توانایی مالی توانایی پرداخت ندارند. این افراد تا زمانیکه نتوانند دین خود را پرداخت کنند و رضایت شاکنی را بگیرند در زندان محبوس خواهند بود.حجت الاسلام اکبری اظهارداشت: این افراد

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان اعلام کرد:

ترابری ۵٫۸ میلیون نفر سفر دریایی طی دوماه

مدیرکل بنسادر و دریانوردی هرمزگان از ثبت رقم بیش از ۱۶ میلیون تن تخلیه و بارگیری انواع کالا و ترابری ۵٫۸ میلیون نفر سفر دریایی در کارنامه عملیاتی بنادر تجاری و مسافری این استان طی دو ماه نخست سال جاری خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، «مراله اله عقیقی پور» ضمن ارائه گزارشی از عملکرد مجموعه کل بنادر استان هرمزگان طی دو ماهه نخست سال ۹۶ اظهار کرد: طی این مدت، در مجموع ۱۶ میلیون و ۲۲۵ هزار و ۶۸۴ تن کالای نفتی و غیر نفتی در بنادر این استان تخلیه و بارگیری شدوی با اشاره به افزایش درصدی عملیات جابجایی کالای غیرنفتی در بنادر این استان، افزود: از مجموع عملیات انجام شده، ۱۰ میلیون و ۸۵۸

هزار و ۷۷۶ تن مربوط به کالاهای غیر نفتی و ۵ میلیون و ۳۷۶ هزار و ۷۰۸ تن به کالاهای نفتی اختصاص داده‌گفته عقیقی پور، طی دو ماهه سال جاری، بالغ بر ۵۹۹ هزار و ۹۱۴ تن کالای غیرنفتی از طریق این بنادر ترانSHIP شده که ثبت رشد ۱۷۶ درصدی؛ نشانگر افزایش حدود سه برابری این بخش از عملیات است. وی از واردات یک میلیون و ۷۳۹ هزار و ۹۶۱ و کابوتاز یک میلیون و ۶۱۱ هزار و ۹۸۹ تن از اینگونه کالاها خبر دادمدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان در ادامه حجم صادرات کالاهای غیرنفتی از طریق بنادر تجاری این استان طی دو ماهه سال ۹۶ را ۵ میلیون و ۵۲۱ هزار و ۲۵ تن اعلام کرد.عقیقی پور همچنین از رشد ۲۸ درصدی ترانزیت سخ به میان آورد و افزود: طی این مدت، یک میلیون و ۴۹ هزار و ۶۹۴ تن انواع کالای غیر نفتی از طریق بنادر

تجاری استان ترانزیت شد. این مقام مسؤول حجم صادرات آورده های نفتی طی دو ماهه سال ۹۶ را یک میلیون و ۷۹۶ هزار تن و کابوتاز این گونه محموله ها را ۳ میلیون و ۱۱۶ تن اعلام کرد و گفت: طی این مدت، حدود ۴۶۴ هزار تن تر فرآورده های نفتی وارد بنادر کشور شدوی با اشاره به وجود پیشرفت ترین بندر کانتینری کشور در استان هرمزگان، بیان کرد: طی این مدت، بالغ بر ۴۴۸ هزار TEU کانتینر در مجموعه بنادر این استان تخلیه و بارگیری شد که رشد ۴۶ درصدی را در این زمینه شاهد بودیم.مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان تعداد شناورهای ورودی به بنادر تجاری این استان طی دو ماهه سال ۹۶ را ۵ هزار و ۹۹۶ فروند اعلام کرد و افزود: از این میزان، ۷۵۸ فروند کشتی باالی هزار تن و ۵ هزار و ۲۰۸ فروند از شناورهای پهلو گرفته در این بنادر، زیر هزار تن وزن داشته اند.عقیقی پور دریایان اهمیت ویژه این استان به عنوان پایتخت مسافرت های دریایی ایران را یادآور شد و گفت: از آغاز سال جاری تا ابتدای خردادماه، ۵ میلیون و ۸۰۱ هزار و ۸۸ نفرسفر ترابری مسافران در بنادر این استان به ثبت رسید که از نظر تعداد مسافران، نسبت به سال گذشته

پشت پرده سیاست

آملی لاریجانی:اجرای فرمان آتش به اختیار، متوقف بر تشخیص درست

موضوعات و فهم صحیح مسائل است

میزان– آیت ... آملی لاریجانی رئیس قوه قضاییه با اشاره به تعبیر «آتش به اختیار» گفت: این تعبیر برای جوانان مومن بسیار پرمعنا است. آتش به اختیار در عرصه داخلی قرارداد داشته باشند و بر این اساس، واردات خودروی سواری از هر برند، در صورتی که حتی یک محصول آن شرکت خارجی در داخل تولید شود، صرفا می بایست از طریق شرکت تولیدکننده داخلی صورت بگیرد مگر اینکه شرکت تولیدکننده داخلی عدم تمایل خود را مبنی بر واردات اعلام کند.

طرح عجیب دولت برای واردات خودرو توسط خودروسازان

بر اساس طرح جدید برخی مسئولان اقتصادی کابینه که با قید فوریت در دستور کار دولت قرار گرفته، مقرر شده است شرکت های خارجی فقط بتوانند با یک شرکت تیربرانی در مقررات صادرات و واردات و کشور به سال ۱۳۹۶ اعمال خواهد شد که بر اساس آن، ردیف تعرفه ای با نام «روغن پالم کرل» جهت مصرف در صنایع آرایشی و بهداشتی در کشور با تعرفه ۴۰ درصد ایجاد می شود که این ردیف تعرفه، پیش از این مسیوق به سابقه نبوده است.

صدور مجوز جدید استفاده از روغن پالم در صنایع بهداشتی

طبق پخشنامه روزهای اخیر یک مقام مسئول دولتی به تعدادی از نهادهای ذی ربط در امر واردات، اعلام شده حسب اختیارات ناشی از اصل ۱۳۸ قانون اساسی، تغییراتی در مقررات صادرات و واردات و کشور به سال ۱۳۹۶ اعمال خواهد شد که بر اساس آن، ردیف تعرفه ای با نام «روغن پالم کرل» جهت مصرف در صنایع آرایشی و بهداشتی در کشور با تعرفه ۴۰ درصد ایجاد می شود که این ردیف تعرفه، پیش از این مسیوق به سابقه نبوده است.

واکنش پزشکيان به برداشت غلط رسانه ای از اظهارات روز چهارشنبه وي

تذکر نادر قاضی پور نماینده ارومیه به حاشیه ساز شدن اظهارات مسعود پزشکيان در حین اداره جلسه. باعث شد پزشکيان توضیحات کاملتری را برای رفع شایعات ارائه دهدوری در واکنش به بیشتن برخی رسانه‌ها درباره اظهاراتش در روز حادثه تهران گفت: ک حادثه تروریستی در مجلس اتفاق افتاد آقای حاجی دلگانی قصد داشت درخصوص معدن زمستان، پورت آزاد شهر صحبت کند اما شروع کرد به گفتن مرگ بر آمریکا، ما هم گفتیم چه ربطی به معدن دارد. وی افزود: برای این که نگذاریم جلسه از حالت عادی خارج شود جلسه را با قدرت اداره کردیم، در حالی که داعشی‌ها کنار ما با مسلسل و نارنجک و چیزهایی که به همراه داشتند ، مشغول بودند، اما مجلس با قدرت ایستاد و کار کرد. پزشکيان تصریح کرد: متأسفانه یکسری از سایت‌ها و رسانه‌ها که انسان بری آن ها ناسف می خورد ، رفتند و گفتند فلائی گفته داعشی چه ربطی به آمریکا دارد. وی تاکید کرد: مجلس با قدرت ایستاد و ایهت و جسارت خود را نشان داد. ما آماده برای شهادت بودیم و از شهادت نمی‌ترسیم. پزشکيان با بیان اینکه بحث دیگری هم که مطرح کردند که من با مدافعین حرم مخالف هستم گفت:مدافعین حرم ما اگر نبودند الان داعشی‌ها در تمام نقاط کشور فاععه به پا می کردند، ما مدافعین و پاسدارانی را که حفاظت کرده و اجازه ندادند این‌ها بیایند ارج می نهم.

رعایت استانداردهای ملی و بین المللی راهی به سوی کسب اعتماد مشتریان

و کسب قابلیت برای حضور پیوسته در بازارهای رقابتی

■ خبر ■

ارز آواری ۴۰میلیون دلاری صادرات خرمای هرمزگان

■ **معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت:**

سالانه ۱۰هزار تن از خرمایای برداشت شده از نخلستان های این استان به ارزش ۴۰ میلیون دلار به خارج از کشور صادر می شود.سید حسن حسینی درگفت وگو با ایرنا اظهار کرد:هر سال در ماههای خرداد تا آبان، نزدیک به ۱۴۰هزارتن محصول از ۳۷هزارهکتار نخلستان این استان برداشت می شود.دوی از پیازم به عنوان مشهورترین رقم خرمای صادراتی نخلستان های این استان که بیشترین وسعت سطح زیر کشت آن به شهرستان حاجی آباد اختصاص دارد نام برد و افزود: ارقام مضایف، کرته مریدسنگ نیز درجایگاه بعدی قرار دارند.معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان از الهتری ، مریدسنگ ، شاهانی ، برچی، خنیزی ، خاصویی ، کرته ، مجول و دیسری بعنوان دیگر ارقام فراگیر در نخلستان های این استان نام برد.وی بااشاره بهاصلاح نخلستان های این استان به عنوان مهم ترین طرح در دست انجام مدیریت باغبانی اظهار داشت: با برنامه ریزی های به عمل آمده به مرور ارقام اقتصادی و بازار پرستند جایگزین نخلستانهای فرسوده می شوند.حسینی خاطرنشان ساخت: هم اکنون ۲۰هزار هکتار نخلستان درجه دو در شهرستان های رودان ، میناب ، بندرعباس وحاجی آباد وجود دارد که نیاز به جایگزینی دارند.به گفته وی محصول درجه سه نخلستان های این استان نیز برای مصرف صنایع و همچنین خوراک دام (شتر) به صورت فله ای به کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس صادر می شود.در اطلاعات منتشره سازمان جهادکشاورزی هرمزگان فصل برداشت خرمای این استان با رقم زودرس الهتری اواسط خردادماه اعلام شده که با برداشت پیازم و هلیلی آبان ماه پایان می یابد.دراین اطلاعات از روسیه ، کانادا ، آمریکا ، استرالیا ،کشورهای آسیای میانه، مالتی، اندونزی و حاشیه خلیج فارس بعنوان کشورهای وارد کننده خرمای هرمزگان یاد شده است.در اطلاعات انجمن خرمای هرمزگان نیز آمده است: سال کشاورزی ۹۵-۹۴ حدود ۸هزارتن محصول خرمای این استان به ارزش ۳۹میلیون دلار به خارج از کشور صادر شد.این مقوه افزود است: ۲۰درصد از محصول نخلستانهای هرمزگان صادر ، ۸۰درصد مابقی مصرف داخلی دارد.

در نخلستان های هرمزگان ۵۰رقم درخت نخل خرما با مزه و طعم های متفاوت از یکدیگر وجود دارد. این انجمن سسرانه صرف خرما در داخل کشور ۱۲کیلوگرم ، هرمزگان ۱۴ و جهان نیز ۱۰کیلوگرم اعلام کرده است . انجمن خرمای هرمزگان ازسته بندی مناسب،کیفیت بالا و بازارپایی مستمربا حضور در نمایشگاههای بین المللی مواد غذایی بعنوان پیش نیاز دستیابی به بازارهای صادراتی نام برده است.

راه یابی دانش آموزان هرمزگانی به المپیاد علوم

و فناوری نانو

■ **دانش آموزان هرمزگانی به مرحله دوم هفتمین المپیاد دانش آموزی علوم و فناوری نانو راه یافتند.** به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، موسی دادی زاده سرخانی معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش هرمزگان گفت:هفتمین آزمون المپیاد دانش آموزی علوم و فناوری نانو، فروردین امسال به صورت همزمان در ۱۳۷ شهر در سراسر کشور برگزار شد. وی افزود: ابوالفضل باقر زاده همانی، عثمان زارعی از ناحیه یک بندرعباس و احمد سلیمی از ناحیه دو بندرعباس ، برای حضور در مرحله دوم معرفی شدند.معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش هرمزگان گفت: برگزیدگان این دوره از ۱۳ ناحیه آذربایجان شرقی، اصفهان، بوشهر، خراسان جنوبی، خراسان رضوی، سمنان، فارس، قزوین، قم، کردستان، گلستان، مازندران و هرمزگان بودند. موسی دادی زاده سرخانی افزود: این المپیاد با هدف کمک به تربیت نیروی انسانی در زمینه فناوری نانو و شناسایی استعدادها در دانش آموزی در این زمینه برگزار می شود. وی گفت: در مرحله دوم این المپیاد دانش آموزان در اردویی عملی شرکت خواهند کرد.

انتکاس

تائیکام مدعی شدد: آرای بالای فردی چون علی زاکانی در میان ۳۰۰۰ نفر از اعضای جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی که می‌داند وی حتی در رده مدیرکلی یک استان یا وزارتخانه، تجربه مدیریتی ندارد و اکثریت قریب به اتفاق، علم به رد صلاحیت وی دارند با چه منطقی در بین نیروهای مردمی چمتا قابل توجه است؟ آیا همیشه سازماندهی آرا در انتخابات داخلی چمتا یک شبهه بی جاست یا شواهدی وجود دارد که امکان این شبهه را تقویت می کند؟کارگرد چمتا در اعلام تأیید صلاحیت شدگان انتخابات ریاست جمهوری تا روز انتخابات چه بود؟ در کناره گیری قلیالباف به نفع رنیتی چند روز مانده به انتخابات آیا چمتا و نیروهای مردمی انقلاب اسلامی نظر مشورتی دادند؟ اگر بله با چه منطقی؟

خبر آنلاین نوشت: در کنار تمام اطلاعات کاملی که در جدول نتایج تفصیلی انتخابات آورده شده است، تعداد آرای هر نامزد در استان و شهر محل تولدشان هم جالب است. به طوری که دو نامزد اصلی انتخابات ۲۹ اردیبهشت یعنی روحانی و رییسوی در شهر محل تولدشان آرای بیشتری را نسبت به دیگر نامزدها کسب کردند و دو نامزد دیگر یعنی مصطفی میرسلیم و مصطفی هاشمی طبا رای کمتری را نسبت به نامزدهای دیگر به خود اختصاص دادند.

رجا نیوز نوشت: ۵۹ درصد افزایش آجابه بهای مسکن در ۴ سال اخیر رخ داده است؛ افزایشی که ارتباط مستقیم با چپ ستاجران دارد. آن طور که بانک مرکزی گفته است، شاخص آجابه بها در سال‌های ۹۲ تا ۹۵ به ترتیب: ۲۰۰۸، ۱۵۰۶، ۱۲۵۰ و ۱۰۰۰۴ بیشتر شده است. آخرین گزارش بانک مرکزی از تحولات بازار مسکن در اردیبهشت ۹۶ هم نشان می دهد شاخص گرایه مسکن آجابه‌ای در شهر تهران ۱۱۵ درصد و در کل مناطق شهری در کشور حدود ۱۰ درصد نسبت به ماه مشابه سال گذشته رشد داشته است. همه این ها در حالی است که هنوز فصل جابجایی هم شروع نشده، یک نکته قابل تأمل؛ سهم هزینه مسکن در محاسبه شاخص تورم ۲۸،۰۴ درصد است.

دیپلماسی ایرانی نوشت: چیک سولیوان، مشاور ارشد هیلاری کلینتون و مشاور امنیتی جو بایدن در دولت اوباما بیان کرده است، کسانی که نگران یک تعارض نظامی جدی در دوره ترامپ با کره شمالی هستند، در جهت اشتباهی نظر می کنند. من فکر می کنم، ایران محتمل ترین گزینه و سناریو برای نخستین تعارض نظامی آمریکااست.

اقتصاد آنلاین گزارش داد: با نزدیک شدن به تابستان برخی از مشاغل سرشان شلوغ تر می‌شود و به اصطلاح کاسینی‌شان سکه. یکی از این دسته از شغل‌ها آژانس‌های گردشگری است. اما همواره در بین این برکارگی‌ها، یک‌کسانی دیده می‌شوند که مترصد به دست آوردن فرصت هستند و از انواع اشتباهات کلایه‌خوار و جذب مشتری استفاده می‌کنند.بیش از ۹۶ فرایگرد شدن شبکه‌های اجتماعی، اغلب این توره‌ها از پتل های پیام کوتاه برای خبردار کردن مشتریان خود بهره می‌برند. اما امروزه کانال های تلگرامی بیشتر جای پیامک ها را گرفته‌ند و کاربران این کانال ها به راحتی را برگزاری چنین تورهایی باخیر می‌شوند در حالی که ممکن است هیچ کدام از چهاردهی قانونی به درستی از اقدام این توره‌ها خبر نشوند.

عصر ایوان نوشت: اصول‌گرایان در انتخابات‌های مختلف با شعارهای تکراری به صحنه آمدند و از مردم «نه» شنیدند و در انتخابات بعدی همان شعارها را تکرار کردند و بازهم مردم جواب رد به آنها دادند. راست‌گرایان برای جریان شکست‌های خود به جای تغییر رفتار سیاسی و گفتنایی تصمیم گرفتند «نام» خود را تغییر دهند. آنها تصور کردند با تغییر نام می‌توانند به پیروزی برسند. به این اسامی توجه کنید: «راست‌ها، محافظه‌کاران، آبادگران، رایحه خوش خدمت، اصول‌گرایان و چمنّا».

◀ روابط عمومی

اداره کل استندارد و هرمزگان



۴۶
چهارشنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۶
 ۱۹ رمضان ۱۴۳۸
 سال شانزدهم شماره ۲۵۰۶

خبر

استقبال اهالی نایبند شمالی از نسیم همدلی(۳)

■ در روز چهاردهم از اجرای طرح نسیم همدلی(۳) توسط سازمان فرهنگی و ورزشی شهرداری بندرعباس، ویژه‌برنامه‌های قرآنی سی شب، سی مسجد، سی جز، تلاوت جز چهاردهم قرآن کریم با حضور قاریان و شهروندان در مسجد امام حسن عسکری(ع) واقع در محله نایبندشمالی بندرعباس برگزار شد.به گزارش روابط عمومی سازمان فرهنگی و ورزشی شهرداری بندرعباس، مدیرعامل سازمان فرهنگی و ورزشی شهرداری بندرعباس، اظهار کرد: ماه مبارک رمضان، ماه بهار قرآن است و طبیعتا مساجد شهر بندرعباس می‌توانند بستر مناسبی برای اجرای برنامه‌های قرآنی و جذب جوانان و نوجوانان به مجالس و محافل قرآنی باشند. محمدمهدی جهانبخش ادامه داد: مساجد خانه اصلی فعالیت‌های قرآنی به شمار می‌روند و مناسب است والدین برای بهره بردن بیشتر فرزندان خویش از آثار و برکات ماه مبارک رمضان آن‌ها را به مساجد رهنمون کنند.

وی با اشاره به فعالیت‌های ویژه قرآنی سازمان فرهنگی و ورزشی شهرداری بندرعباس در ماه مبارک رمضان تصریح کرد: برگزاری جلسات روزانه جز خوانی توسط اساتید برتر استان با هدف افزایش تلاوت نور، برگزاری مسابقات قرآنی با اهداف آموزشی ویژه کودکان و نوجوانان، تجلیل از خادمین مساجد و برگزاری مراسم افطاری بعد از پایان هر جلسه از جمله فعالیت‌های قرآنی سازمان فرهنگی و ورزشی شهرداری بندرعباس در ماه مبارک رمضان است.گفتنی است : در این مراسم هم‌زمان با میلاد امام حسن مجتبی(ع)، اهالی محله نایبند شمالی با حضور گسترده در این برنامه و برگزاری ضیافت افطاری پذیرای مهمانان خود بودند.

پرداخت کمک هزینه اجرای عموم به گروه‌های فعال
■ رئیس انجمن هنرهای نمایشی استان هرمزگان گفت: به زودی کمک هزینه به گروه‌های نمایشی فعال که درسال ۹۵ اجرای عموم داشته اند پرداخت می‌شود.به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان ، حسین کریمی گفت: مرکز هنرهای نمایشی مبلغ ۲۷۰ میلیون ریال بابت کمک به گروه‌های فعال به انجمن پرداخت کرده‌است.

وی افزود: انجمن استان با برنامه ریزی و در نظر گرفتن اسناد و مدارک گروه‌های نمایشی از اجراهای عموم، همچنین میزان استقبال و بلایط فروشی مبلغی را به عنوان کمک هزینه به حساب سرپرستان گروه واریز می‌کند.رئیس انجمن نمایش هرمزگان بیان داشت : گروه های نمایشی که تا کنون موفق به ثبت گروه و کسب پروانه نشدند بهتر است هر چه زودتر جهت ساماندهی گروه‌های فعال نمایشی کشور اقدام کنند.کریمی اضافه کرد: هرمزگان یکی از استان های فعال در زمینه اجرای عمومی نمایش کشور است که در همه ایام سال فعالیت دارند و جا دارد مسئولان نگاه ویژه ای به هنرمندان تئاتر هرمزگان داشته باشند.

فرهنگ و هنر

«مارکوپولو جنوب»، مهمان شهرداری آنکارا شد

جهت شرکت دراین نمایشگاه از سه سال پیش اقدام کرده و پارسال موفق شدم موافقت مسولین برگزاری نمایشگاه را جلب کنم

ناصررهسپار هنرمند مینایی، شنبه ۲۰خردادروز جهانی صنایع دستی درنمایشگاه صنایع دستی شهرداری آنکارای ترکیه شرکت کرد.به گزارش خبرنگار ما ، این نمایشگاه به مناسبت روز جهانی صنایع دستی و ماه مبارک رمضان بمدت ۳۰روز با شرکت هنرمندان منتخب ترکیه در منطقه تاریخی شهر آنکارا بنام Hamam ontu در حال برگزاریست.

دراین نمایشگاه غرفه ها با تخفیف و شرایط ویژه در اختیار هنرمندان صنایع دستی قرار داده می شود.

قرآن و عترت مبنای محتوایی برنامه های فرهنگی و هنری است

نگاه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و به ویژه وزیر بر اولویت بخشیدن به فرهنگ اسلامی و دینی است و در

برنامه ریزی سال ۹۶این رویکرد در تدوین فعالیت ها پررنگ تر از گذشته شده است



است.مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان اعلام کرد : شورای برنامه ریزی سال ۹۶ تشکیل دینی است و در برنامه ریزی سال ۹۶ این رویکرد در تدوین فعالیت ها پررنگ تر از گذشته شده

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان: قرآن و عترت مبنای محتوایی برنامه های فرهنگی و هنری هرمزگان است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان ، علیرضا درویش نژاد اساس فرهنگ را مبتنی بر آموزه های قرآنی و سیره و منش اهل بیت عصمت و طهارت (س) دانست و بر لزوم استفاده از این آموزه ها در بخش های فرهنگ و هنر تاکید کرد.وی افزود : نگاه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و به ویژه وزیر بر اولویت بخشیدن به فرهنگ اسلامی و دینی است و در برنامه ریزی سال ۹۶ این رویکرد در تدوین فعالیت ها پررنگ تر از گذشته شده

«کامبیز دیرباز» در نقش شهید «جهان آرا»

نویسنده و کارگردان نمایشنامه شهید جهان آرا گفت: تنها بازیگری که توانایی و قدرت ایفای نقش شهید جهان آرا را دارد **کامبیز دیرباز** است.

ایوب آقاخان نویسنده و کارگردان نمایشنامه شهید جهان آرا در مصاحبه اختصاصی باخبرنگار خبرگزاری صدا و سیما گفت:کامبیز دیرباز به لحاظ فیزیکی و چهره راحت تر می تواند فاصله ذهنی و یا تصویر واقعی را پر کند و منظوم این نیست که شبیه سازی شود، از جنس کاری که در نمایش «تکه های سنگین سرب» کردم، زیرا مقصود من شبیه سازی بازیگر به شخصیت اصلی نیست. وی افزود: شخصیت جا افتاده کامبیز دیرباز در سینما و تلویزیون و تجربه نقش های جنگی وی در آثار وی مثل «دوئل» به من اثبات کرد که بهترین

گزینه برای این نقش که هم محبوبیت مردمی داشته و هم بازیگر خوبی باشد و همچنین تصویر دوری از چهره ذهنیم به جهان آرا نداشته باشد، بدون تردید بهترین گزینه برای من کامبیز دیرباز است. وی ادامه داد: ما در دوران تحصیل در مقطع کارشناسی مکهلاس و هم رشته بودیم و حالا بیش از ۲۰ سال است که منتظر یک همکاری مشترک و معقول در تئاتر هستیم و شهید محمد جهان آرا بهترین بهانه برای تحقق این آرزوی دوستانه سالیان دور است. آقاخان تصریح کرد:این نمایشنامه ۳ شخصیت دارد و همزمان با هفته دفاع مقدس – نیمه دوم شهریور – در تالار چهارسو مجموعه تئاتر شهر روی صحنه خواهد رفت.وی افزود: به زودی عوامل و نام اصلی این نمایش اعلام خواهد شد.



راه اندازی دهمین مرکز خلاق صنایع دستی هرمزگان

صنایع دستی در ۱۰ رشته صنایع دستی بومی یکی از قطب‌های مهم تولید البسه محلی در استان است.۶۳ هزار صنعت گر در ۱۳ رشته بومی صنایع دستی در استان هرمزگان وجود دارد. رشته های جلهه سازی، عیابانی، توریافی (از مربع برای تولید، توزیع، آموزش، بازاریابی و آوری در صنایع دستی فعالیت می کند.معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان ابراز داشت: بخش قلمه قاضی با دارا بودن بیش از ۲ هزار صنعتگر خطرهندست.

یافت.وی ادامه داد: مرکز یاد شده برای اشتغال و درآمد آفرین بر ۸۰۰ نفر از تولیدکنندگان صنایع دستی دارای مجوز ساکن در بخش قلمه قاضی برنامه ریزی می کند.وی اضافه کرد: این مرکز که فعالیت خود را آغاز کرده با زیربنای ۱۰۰ متر مربع برای تولید، توزیع، آموزش، بازاریابی و آوری در صنایع دستی فعالیت می کند.معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان ابراز داشت: بخش قلمه قاضی با دارا بودن بیش از ۲ هزار صنعتگر خطرهندست.

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: در راستای اجرای طرح های اقتصاد مقاومتی و با اهداف اشتغال و حفظ ارزش ها و سنت های فرهنگی دهمین مرکز خلاق صنایع دستی استان راه اندازی شد.
سهراب بنیاند در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: این خانه صنایع دستی و مرکز خلاق صنایع دستی به مناسبت گرامیداشت روز جهانی صنایع دستی در روستای قلمه قاضی گنایش

زیباسازی دیوارهای منازل مسکونی در نوار ساحلی بندرعباس

شهروندان و گردشگری است. وی افزود: مناطق ساحلی میراث طبیعی بی نظیری هستند و مجموعه شهرداری منطقه دو همواره در تلاش است تا از این ظرفیت در جهت معرفی بندرعباس به‌عنوان شهری زیبا بهره بگیرد. رنجبری خاطر نشان کرد: در راستای زیباسازی دیوارهای منازل مسکونی بلوار ساحلی محدوده محله خواجه عطا طرح‌های گرافیکی متنوع و بومی با استفاده از مصالحی مانند گاه‌گل بر روی دیوارهای نوار ساحلی این محدوده اجرا شده است. وی در پایان گفت: اعتبار در نظر گرفته‌شده برای اجرای این طرح بالغ بر یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال بوده است.

«موسی آشفته» هنرمند برجسته تئاتر و تعزیه در گذشت

جشنواره ها داشتند.وی افزود : متأسفانه این هنرمند برجسته طی یک دهه گذشته به دلیل بیماری، قدرت بیان و حرکت خود را از دست دادند و دیگر نتوانستند به ایفای نقش بپردازند و همین امر موجب ایجاد صدمات شدید روحی به وی شد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان گفت : در این مدت همیشه دوستان هنرمند و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان ایشان را تنها نگذاشتند و چندین بار تحت مداوا قرار گرفت و پس از سال ها تحمل درد و بیماری جان به جان آفرین تسلیم کردند.

موسی آشفته از هنرمندان مطرح استان هرمزگان در حوزه تئاتر و تعزیه پس از یک دوره طولانی بیماری به دیار باقی شافت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان ، علیرضا درویش نژاد ، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان ضمن عرض تسلیت به جامعه هنری استان گفت: موسی آشفته از هنرمندان تاثیر گذار دهه های گذشته تئاتر و تعزیه استان بودند که در آثار متعدد نمایش و همچنین تعزیه به ایفای نقش پرداختند و حضور موفق در صحنه های مختلف تئاتر و

فراخوان دومین جشنواره عکس منظر شهری بندرعباس " خنکای لور "

ساکنان پارکها و فضاي سبز شهرداری بندرعباس در نظر دارد جشنواره ی عکسی با محوریت اربع تهران به فضای شهری و نگاهی انتقادی به اهمیت طبیعت شهری برگزار نماید.

انسان معاصر روز به روز از طبیعت که زادگاه و خاستگاه اوست دورتر می شود و در این حال ترسناکتر، جسمی و عاطفودگاه بزم امروز برای طبیعت را دارد، این در حالی است که تنها باطرفی از همین پارکها و درختانی است که به صورت تنگ و پراکنده در شهرها دیده می شوند، اینجاست که باید قدر این نشانه ها و نمایندگان طبیعت و مهمانان را بدانیم و برای هر تکه درختی به پا کنیم.

این جشنواره شامل چهار بخش است: مجموعه عکس شهری، تگ عکس، عکس آماتور(یاسمایی و دیجیتال) و عکس آرشویی قدیمی، تعاریف:

■مجموعه عکس به تعدادی عکس گفته می شود که یا هم ارائه می شوند، و معمولاً مضمون یا مفهوم خاصی دارند یا از لحاظ قری واری پرسنگی و ارتباط اند.

■تگ عکس در این جشنواره به تمام عکس هایی گفته می شود که به صورت تکی ارائه می شوند.

■منظور از عکس های آماتوری، عکس هایی است که یا دیجیتال یا دوربین های دیجیتال گرفته می شوند و نه با دوربین های عکاسی حرفه ای.

■عکس آرشویی و قدیمی به تمام عکس هایی گفته می شود که پیش از سال ۱۳۹۵ از منظر شهری بندرعباس گرفته شده است.

■موضوع عکس ها باید با محوریت عکس منظر شهری بندرعباس باشد و به مواردی چون درختان شهر، پارکها، بوستانها، گل ها و... اشاره داشته باشند.

بر این اساس مقررات دومین جشنواره عکس منظر شهری بندرعباس "خنکای لور" به شرح ذیل می باشد:

■همه عکاسی در بخش مجموعه عکس می تواند حداکثر ۷ اثر را به صورت مجموعه به دبیرخانه جشنواره ارسال نماید.

■هر عکاس در سایر بخش ها می تواند حداکثر ۱۰ اثر را به دبیرخانه جشنواره ارسال نماید.

■عکس ها می بایست روی CDو یا فرمت jpg در اندازه ۵۰۰۰ در ۲۰۰۰ پیکسلی متر و با دقت ۳۰۰ dpi ارسال شوند.

■فرستنده عکس به عنوان صاحب اثر شناخته می شود مگر خلاف آن ثابت شود.

■ذکر آدرس دقیق محل تکمیرداری شده الزامی است.

■در صورت آثارگه بدون آثار، آن ها را لیکن نماید و به صورت دیجیتال ارسال شود.

■کلیه شرکت کنندگان فرم مشخصات خواسته شده را تکمیل و به همراه عکس ۳۰۰۰ به دبیرخانه جشنواره ارسال نماید.

■آثار برگزیده عودت نخواهد شد.

■به آثاررسانایی از نخستین جشنواره عکس منظر شهری بندرعباس "خنکای لور" حرت اثر داده نخواهد شد.

■شرکت برای کلیه عکاسان و علاقمندان آزاد بوده، و تکمیل فرم درخواست شرکت در مسابقه به منزله پذیرفتن شرایط مسابقه می باشد.

■تعییم گبری در مورد کلیه مسائل پیش پینی نشده در آیین نامه به عهده دبیرخانه جشنواره می باشد.

■هرگزراکننده حق استفاده از آثار برتر را در تالیفات، پرسترها و... یا ذکر نام صاحب اثرخود محفوظ می دارد.

تیت نام: ۰۴/۰۴/۹۶ فعالیت ۳۱/۰۴/۹۶

به تمامی هنرمندانی که آثارشان برای ارزیابی و نمایشگاه مسابقه برگزیده می شود، گواهی شرکت اعطا می شود.

خاطر نشان می شود، داریی آثار ارسال شده توسط اسانده و متخصصان این رشته انجام می شود و عکس است، شرکت کنندگان در این

جشنواره تا تاریخ ۳۱ تیرماه ۱۳۹۶ فرصت دارند آثار خود را به صورت حضوری به دبیرخانه جشنواره به آدرس: بندرعباس-کری

آزادشهر-خیابان شهید تندگیان-کوچه هرمزگان ۲ سازمان پارکها و فضای سبز تحویل نمایند.

شماره تماس دبیرخانه جشنواره: ۳۳۷۵۳۹۱۸-۳۳۷۵۳۹۱۸

درگیری پسری جوان با خواستگار خواهرش به فلج شدن خواستگار منجر شد.

به گزارش جام‌جم، پنجم دی ۹۲ وقوع یک فقره درگیری منجر به جرح به پلیس ورامین اطلاع داده شد. دو پسر جوان به نام‌های امیر و سعید با هم درگیر شده و دست به چاقو برده بودند. امیر که با اصابت ضربه‌های چاقو بشدت مجروح شده بود، توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شد.

در امتداد تاریکی بعد از کما…!

هیچ گاه آن روز نحس را از یاد نمی برم که مسیری زندگی ام تغییر کرد و سرنوشت خانواده ام دگرگون شد. روزی که آرامش و خوشبختی و هیاهوهای ششیرین جای خود را به تیره روزی و بدبختی داد و من هم ناخواسته در مسیر رودخانه ای قرار گرفتم که به سوی مرداب فلات سرازیر شده بود…

دختر ۱۷ ساله در حالی که عنوان می کرد دیگر نمی توانم نگاه های هوس آلود دوستان معناد پدرم را تحمل کنم و همواره با وحشت و اضطراب روزگار می گذرانم، به کارشناس اجتماعی کلانتری کاظم آباد مشهد گفت: در کنار دیگر اعضای خانواده ام روزگار شیرینی را سیری می کردم گویی رنگین کمان عشق همه رنگ های زیبایش را روی پل خوشبختی ما گسترانیده بود اما آرام آرام وضعیت اقتصادی در شغل آزاد پدرم همانند برخی دیگر از مشاغل رو به رکود گذاشت به طوری که پدرم از این شرایط بسیار نگران بود تا این که آن حادثه تلخ، زندگی مان را نابود کرد. حدود یک سال قبل برای تفریح و گشت و گذار خانوادگی، عازم خارج از شهر شدیم. گویی آن روز آخرین روز شادی در طالع ما بود چرا که هنگام بازگشت به منزل، وقتی سوار خودروی پدرم بودیم باز هم سخن به وضعیت بد اقتصادی کشید. پدرم می گفت قصد دارد به فروش مودمقدر روی آورد و به همراه دوستانش ره صد ساله را یک شب طلع کند. در این لحظه مادرم که به جرح پدرم خیره شده بود و باور نمی کرد پدرم این حرف ها را با جدیت بگوید به بحث و مشاجره یا او پرداخت. پدرم که از شنیدن حرف های مادرم به شدت عصبانی شده بود در حالی که فریاد می زد، پدال گاز را هم می فشرد اما ناگهان دوباره حادثه هولناکی رخ داد و من تنها صدای جیغ برادر کوچکم را شنیدم. وقتی چشم باز کردم مادر و برادرم را در بیمارستان دیدم اما پدرم وضعیت وخیمی داشت و به کما رفته بود. ۲ ماه بعد از این حادثه اگرچه پدرم به هوش آمد ولی دچار بیماری اعصاب و روان شده بود به طوری که دیگر توجهی به ما نداشت و بیشتر اوقاتش را با دوستانش می گذراند. مدتی بعد متوجه شدیم که پدرم نتنها به خرید و فروش شیشه و کریستال روی آورده بلکه ریشه اش اعتیاد به مواد مخدر صنعتی همه وجودش را تسخیر کرده است. از آن روز به بعد مسیر زندگی ما به بیراهه مواد افیونی کشیده شد. پدرم چندین بار به زندان افتاد و بارها نیز با حکم مراجع قضایی به مراکز ترک اعتیاد اجباری فرستاده شد اما هر بار پس از آزادی، دوباره کارهای خلافش را تکرار می کرد به طوری که این موضوع به جدال اصلی خانوادگی ما تبدیل شده بود. پدرم در حالی که من و برادرم را از تحصیل منع کرد، پس از استعمال مودمقدر دچار توهمات وحشتناکی می شد و ما را آتک می زد. تا جایی که مادرم را از خانه بیرون انداخت و مجبور کرد از هر راهی که شده برایش مواد تهیه کند. من هم به ناچار در یک رستوران مشغول به کار شدم تا هزینه های مصرف مواد پدرم را تأمین کنم. از سویی دیگر هم برادرم را به خانه مادربزرگم بردم چرا که پدرم او را نیز مجبور به مصرف مودمقدر می کرد. اما روزگه سهیام به پایانی ندارد چرا که پدرم دوستان متعاشش را به خانه دعوت می کند و من برای دوری از نگاه های هوس آلود شیطانی آن‌ها مجبورم چند ساعت خانه را ترک کنم. از سوی دیگر مهر پدری مرا به کلیت ریشه کشانده است تا راهی برای نجات از این محصه یابم…

حوادث

انصراف از ازدواج به قیمت فلج شدن

مالی با هم درگیر شدیم. ناگهان سعید سر رسید و مرا با چاقو زد. ضربه‌های جاقوی او باعث معلولیت من از ناحیه هر دو پا شده و خانه نشینم کرده است.»
پندرش در خیابان روبهرود شده بودم که سر مسائل اعتراف در بازجویی‌ها گفت: «امیر مدتی قبل به

		 رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در پاسخ به شایعات دومین مرگ به علت تب کریمه کنگو در بندرعباس گفت: بیماری تب کریمه در این فرد تأیید نشده و فقط مشکوک به بیماری است. به گزارش مهر، سید حسین داوودی در نشست شورای مدیریت بحران استان هرمزگان در توضیح دومین مرگ مشکوک فردی به		 رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در پاسخ به شایعات دومین مرگ به علت تب کریمه کنگو در بندرعباس گفت: بیماری تب کریمه در این فرد تأیید نشده و فقط مشکوک به بیماری است.
فرمانده انتظامی ننگان استان بوشهر گفت: پنج نفر از دزدان دریایی که بصورت مسلحانه اقدام به سرقت از شناورها در دریا می کردند، شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش ایسنا، سرهنگ رهام رضایی در جمع خبرنگاران افزود: در پی قوع چند فقره سرقت مسلحانه از لنج های تجاری و سفاری		 رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در پاسخ به شایعات دومین مرگ به علت تب کریمه کنگو در بندرعباس گفت: بیماری تب کریمه در این فرد تأیید نشده و فقط مشکوک به بیماری است.

با امدادرسانی به موقع و سریع شناور ۱۱ سرنشینان یک فروند لنج باری از خطر غرق شدن نجات یافتند.

به گزارش خبرنگار دریا به نقل از روابط عمومی اداره بادر و دریانوردی بندرلنگه، معاون امور دریایی بنادر غرب هرمزگان از نجات جان ۸ نفر دریانورد سرنشین یک فروند لنج باری ایرانی خبر داد که در حوالی آب های جزیره ابوموسی به دلیل آبگرفتگی غرق شد.

«حمید رنگانه» ضمن بیان جزئیات بیشتر در رابطه با این سانحه

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از هلاکت یک قاچاقچی مسلح و دستگیری ۸ سوداگر مرگ با یک تن و ۳۳۵ کیلوگرم مواد مخدر توسط تیم‌های عملیاتی پلیس خبر داد.
به گزارش جام جم آنلاین به نقل از مرکز اطلاع رسانی پلیس، سردار حسین رحیمی از هلاکت یک قاچاقچی مسلح و دستگیری ۸ سوداگر مرگ با یک تن و ۳۳۵ کیلوگرم مواد مخدر در ۲ عملیات توسط تیم‌های عملیاتی پلیس خبر داد.فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در تشریح این خبر افزود: یک‌ه‌ای عملیاتی شهرستان‌های ایرانشهر، مهرستان و خاش با

حوادث

به امیر زدم. من قصد دفاع از پدرم را داشتم چون امیر هم چاقو داشت و می‌خواست از آن استفاده کند».

با اعتراف متهم، کيفرخواست برونده صادر شد و برای رسیدگی دراختیار شعبه هشتم دادگاه کيفری استان تهران به ریاست قاضی حسین اصغرزاده قرار گرفت. صبح دیروز، شاکی و متهم در جلسه حاضر نشدند، اما وکیل شاکی به نیابت از موکل

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

فوت بیمار مشکوک به بیماری «تب کریمه» در بندرعباس

علت تب کریمه کنگو در بندرعباس بیان داشت: فردی که چند روز گذشته در بندرعباس فوت کرده است با علامت نارسایی کبدی و قلبی به بیمارستان خلیج فارس بندرعباس مراجعه کرده است. این فرد پسر دایی فردی است که هفته های گذشته به دلیل بیماری تب کریمه کنگو در بندرعباس فوت کرده بود.

وی افزود: با توجه به نسبت فامیلی با شخصی که به دلیل تب کریمه کنگو فوت کرده بود تحت مراقبت های ویژه قرار گرفت ولی هیچگونه علامت بیماری تب کریمه نداشت و با علامت نارسایی کبدی بیمارستان مراجعه کرده بود و آزمایشات لازم گرفته شده است و

دستگیری دزدان دریایی در آب‌های «کیش»

اصلی سارقان را در این شهرستان شناسایی و دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان کنگان خاطر نشان کرد: همچنین در این عملیات پنج نفر از همدستان و مالخران مرتبط با این سارقان نیز دستگیر شدند.
وی اضافه کرد: از این افراد مقادیر زیادی اموال مسروقه، یک قبضه اسلحه کلاشینکف با ۲۰ تیر

نجات جان ۸ دریانورد لنج باری در آبهای بندرلنگه

این مقام مسئول با اشاره به اینکه تمامی سرنشینان برای نجات جان خود به درون «لایف رفت» رفته و توسط جریان آب جابجا شده بودند اضافه کرد: با اقدام به موقع شناور ناجی ۱۱ و بعد از ساعت ها جستجو دلیل نداشتن موقعیت دقیق از محل دریانوردان، خوشبختانه هر هشت نفر سرتشین این لنج باری از خطر غرق شدن نجات یافتند.

لازم به ذکر است؛ نجات یافتگان در حال حاضر در صحت کامل به سر می برند و وضعیت سلامتی آنها رضایت بخش گزارش شده است.

دستگیر شدحرمی در مورد مقدار مواد مخدر کشف شده در این عملیات گفت: ماموران در پاکسازی منطقه دریگری و بازرسی از ۴ خودرو متعلق به اعضای این باند مسلح، یک تن و پنج کیلوگرم تریاک و ۱۵ کیلوگرم مرفین کشف کردند.فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان با اشاره به اجرای یک عملیات موفق پلیسی در دیگر در زاهدان گفت: در این عملیات ماموران انتظامی شهرستان زاهدان و پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با شناسایی ۳ تنی که محل دوج مواد مخدر بود، در بازرسی این محل‌ها ضمن دستگیری ۶ قاچاقچی، ۳۱۵ کیلوگرم تریاک را کشف کردند.

دستگاه خودرو در حال جسا به جایی مواد مخدر بودند، تحت نظر قرار دادند که سوداگران مرگ به محض ورود به منطقه کمین پلیس با آن‌ها درگیر شدند.سردار رحیمی با اشاره به محدودیت نوع تسلیحات تکاوران پلیس با قاچاقچیان مسلح گفت: در این عملیات مسلحانه با آتش برحرم تیم‌های عملیاتی یک قاچاقچی مسلح به هلاکت رسید و ۲ قاچاقچی دیگر به همراه ۴ قبضه سلاح کلاش، ۱ تیغه خنساب و مقادیری مهمات

بشش تنی فنی و اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، یک باند بزرگ را که به صورت مسلحانه و با استفاده از خودروهای تیزرو مواد مخدر را از مناطق مرزی به جنوب استان منتقل و از آنجا به عمق کشور حمل می‌کردند، شناسایی کردند.

وی بیان کرد: تیم‌های اطلاعاتی پلیس با رصد مداوم تحرکات اعضای این باند مسلح، قاچاقچیان را که در محوهای فرعی در محور ایرانشهر– مهرستان با ۴

جشنواره عروسک قشنگ من
فرشته های مهربون...
اگه میخاین توی این مسابقه شرکت کنین کافیه که عروسکتونو با هر مدلی که دوست دارین با حجاب کنین و به ما تحویل بدین

ویژه دخترخانم های مهد و آمادگی و دبستان
همراه با جوایز نفیس
و اهداء جوایز به همه شرکت کنندگان
مکان تحویل عروسک شما
کمر بندی- محله نخل پیرمرد- کوچه نخل ۷- مسجد حضرت حمزه سیدالشهدا(ع) واحد خواهران
قرارگاه تحول مسجد حضرت حمزه سیدالشهدا(ع) محله نخل پیرمرد
مهلت شرکت در مسابقه: ۱ تا ۱۵ تیر ماه
برای کسب اطلاع بیشتر میتونید با شماره تلقن ۰۹۱۷۳۹۰۶۸۳۳ تماس بگیریدین
بعد از مسابقه عروسک ها تحویل داده خواهد شد...

کمر بندی- محله نخل پیرمرد- کوچه نخل ۷- مسجد حضرت حمزه سیدالشهدا(ع) واحد خواهران

قرارگاه تحول مسجد حضرت حمزه سیدالشهدا(ع) محله نخل پیرمرد

مهلت شرکت در مسابقه: ۱ تا ۱۵ تیر ماه

برای کسب اطلاع بیشتر میتونید با شماره تلقن ۰۹۱۷۳۹۰۶۸۳۳ تماس بگیریدین

بعد از مسابقه عروسک ها تحویل داده خواهد شد...

۵

چهارشنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۶

۱۹ رمضان ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۶۲۵۰۶

حوادث جهان

هشدار قطر به کشورهای عرب حاشیه خلیج فارس

■ وزیر دارایی قطر درباره پیامدهای تحریم قطر به کشورهای عرب حاشیه خلیج فارس هشدار داد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از العالم،علی شریف العمادی، وزیر دارایی قطر در مصاحبه‌ای با شبکه تلویزیونی س‌ان‌بی‌سی گفت دوحه تنها بازنده منازعه اخیر میان قطر و ۷ دولت خاورمیانه نخواهد بود. وی در این خصوص خاطر نشان کرد: «افسرد زیادی گمان می‌کنم ما تنها بازنده این وضع هستیم؛ اما اگر ما یک دلار از دست بدهیم، آن‌ها هم در ازای آن یک دلار از دست خواهند داد.»وی اختلاف سیاسی به وجود آمده را «بسیار ناخوشایند» خواند و افزود: «خانواده‌ها در این کشورها با مشکلاتی روبرو شده اند.» وزیر دارایی قطر با تکذیب نگرانی‌ها درباره اتمام مواد غذایی موجود در فروشگاه‌های قطر در ماه مبارک رمضان به دلیل تحریم کشورهای همسایه و احتمال تشدید فشار بر جمعیت ۲٫۵ میلیونی این کشور گفت دوحه بیش‌تر غذا و سایر کالاها را از نقاط دوردستی همچون برزیل و استرالیا وارد می‌کرد. پس دولت همچنان به این کار ادامه خواهد داد و بر منابع واردات خود تنوع خواهد بخشید.در ادامه اظهارات وی آمده است: «خایر و صندوق‌های سرمایه‌گذاری ما بیش از ۲۵۰ برابر تولید ناخالص داخلی ماست. پس فکر نمی‌کنم دلیلی برای نگرانی مردم درباره آنچه اتفاق می‌افتد و همچنین درباره ریال قطر وجود داشته باشد.» ما به وضع کنونی و سرمایه‌گذاری‌هایمان اطمینان کامل داریم و نیازی نیست دولت با خرید اوراق قرضه در امور بازار مداخله کند.» علی شریف العمادی که هم‌زمان ریاست هیئت مدیره شرکت هواپیمایی قطر را بر عهده دارد، نگرانی‌ها در خصوص سقوط بازارهای مالی این کشور را کم‌اهمیت جلوه داد.

حمله در پاریس ۱۲ زخمی برجا گذاشت

■ برتاب کوکتل مولوتوف از سبوی فردی ناشناس به درون رستورانی در پاریس موجب زخمی شدن ۱۲ نفر شد. به گزارش جام جم آنلاین از مهر، در نتیجه برتاب‌کوکتل مولوتوف از سوی فردی ناشناس به درون رستورانی در پاریس، چهار نفر زخمی شده اند که ۳ تن آنها دچار سوختگی شدید شده اند.در پی این حمله مجروحان با بالگردهای نجات به بیمارستان منتقل شدند. برایابه گزارش‌های اولیه، وجود دود غلیظ در محل موجب شده عملیات نجات و جستجوی مجروحان احتمالی دیگر با اختلال مواجه شود.هنوز هیچ فرد یا گروهی مسئولیت این حمله را بر عهده نگرفته و پلیس هم درباره احتمال تروریستی بودن آن اظهار نظر نکرده‌است.از ۱۰ سال پیش به خاطر حملات تروریستی در فرانسه، وضعیت اضطراری پاری‌جاست. این حملات تاکنون بیش از ۲۲۰ کشته برجا گذاشته است.

مرگ جوان «سیریکی» در استخر پرورش میگو

رییس اداره شیلات شهرستان سیریک از مرگ جوان سیریکی در استخر پرورش میگو خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، عبدالله رئیس اداره شیلات شهرستان سیریک گفت: این جوان متاهل در حال دادن غذا به میگو ها پس از سقوط به درون استخر جان باخت. وی افزود: این جوان از دو ماه پیش فعالیت خود را در حوضچه پرورش میگو آغاز کرده بود و مبتلا به بیماری تنفسنج بود. رییس اداره شیلات شهرستان سیریک گفت: استخرهای پرورش میگو حدود یک متر و نیم ارتفاع آجیری می شوند و وسعتشان حدود ۲ هکتار است.

کشف یک تن چوب غیر مجاز در «رودان»

رییس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان رودان از کشف یک تن چوب غیر مجاز جنگلی در این شهرستان خبر داد.به گزارش منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ؛ محسن زاهد گفت: یک دستگاه تیسان حامل یک تن چوب غیر مجاز جنگلی توسط پاسگاه انتظامی قارابند توقیف و به اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان رودان تحویل داده شد.وی افزود ؛ چوب های قاچاق شامل گونه های آکاسیا به ارزش ۱۰ میلیون ریال بود.محسن زاهد گفت ؛ نیروهای یگان حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان رودان به صورت تمام وقت آماده دریافت اخبار تحریب و تصرف اراضی ملی، آتش سوزی، قطع درختان جنگلی و غیره از طریق سامانه تلفنی ۱۵۰۴ می باشد.

سرقت سیم های برق «قشم» را خاموش کرد

داستان تکراری سرقت سیم های انتقال برق همچنان ادامه دارد. سحرگاه نوزده خرداد اهالی قسمتی از شهرک بوستان پس از مراجعه از مسجد به خانه، متوجه دزدی سیم برق و خاموشی محله مسکونی خود شدند. به گزارش خبرنگار دریا ؛ کارمند شیفت اتفاقات اداره برق در این باره گفت؛ متأسفانه همزمان با دریافت چندین تماس و گزارش مردمی از شهرک بوستان، تماس های مشابهی از محله سجادهی هم دریافت کردیم که دستبدر سارقین به سیم های انتقال برق سحرگاه روز دوازده این محله را نیز خاموشی و گرما همراه کرده است.فرزاد سلامی اظهار کرد: شهرک بوستان و روستای طولآ قناتی هستند که بیشترین دستبدر سیم و کابل برق در آن ها اتفاق می افتد.

نماینده گی روزنامه دریا در بوشهر

جعفری – خیابان امام خمینی روبروی استانداری خیابان بعثت مقابل حسینیه ابوالفضل پلاک ۴۰۴ دفتر هفته نامه جنوب امروز

شماره تماس: ۰۷۷۳۳۵۰۹۸۱۱

روابط عمومی شیلات هرمزگان

مصرف ماهی و میگو = سلامتی بدون پزشک





چهارشنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۶

۱۹ رمضان ۱۴۳۸

سال شانزدهم شماره ۶۵۰۶

خبری

جشن گلریزان در «بستک»

■ این گلریزان درمراسمی با حضور رئیس و اعضای ستاد دیه استان هرمزگان در محل سالن اجتماعات مسجد جامع شهربستک برگزار شد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ قدرت الله حاجی زاده ریاست دادگستری بستک گفت: سیاست کلی دستگاه قضا و جمهوری اسلامی بر حبس زدایی است. این اطمینان به همه شما داده خواهد شد که پول هایی که در ستاد دیه دبه آوری می شود به دست نیازمندان می رسد و باعث آزادی افرادی می شود که به جرائم غیر عمد از آغوش خانواده خود دور هستند. درجشن گلریزان جرائم غیر عمد با حضور مسئولان ، خیران ، نیک اندیشان، امانان جمعه و جماعات و اقتشار مختلف مردم برگزار شد. قدرت اله حاجی زاده ریاست دادگستری بستک در این مراسم گفت : ستاد دیه متولی جشن های گلریزان در اقصی نقاط کشور می باشد و این ستاد یک ستاد مردمی است و مردم مستقیما در این کار خیر شریک هستند.حاجی زاده ادامه داد ، این اطمینان به همه شما داده خواهد شد که پول هایی که در ستاد دیه جمع آوری می شود به دست نیازمندان می رسد و باعث آزادی افرادی می شود که به جرائم غیر عمد از آغوش خانواده خوددور هستند.تصریح کرد: سیاست کلی دستگاه قضا و جمهوری اسلامی بر حبس زدایی می باشد و همه تلاش در دستگاه قضا بر این است که پای کمتر کسی به زندان باز شود.

کمیتة تایید آرا در منابع طبیعیِ هرمزگان

■ رئیس اداره ممیزی و حسنگاری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان از تشکیل جلسه کمیته تایید آرا در در محل سالن کنفرانس این اداره کل خبر داد.به گزارش منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ، کاظم حسن زاده گفت : این جلسات با حضور مدیرکل ، معاون حفاظت و امور اراضی ، رئیس اداره حقوقی ، رئیس اداره مهندسی ، رئیس حراست این اداره کل و مدیر امور اراضی استان به منظور بررسی و تعیین تکلیف آرا صادره تشکیل شده است.حسسن زاده گفت: این کمیته آرای صادره در دبیرخانه کمیسیون ماده واحده شهرستان ها را مورد بررسی قرار می دهد و در صورت مطابقت با مستندات و عکس های هوایی نسبت به تایید یا رد آرا اتخاذ تصمیم می شود.وی افزود : به استناد بند ۱ ماده ۴۵ قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقاء نظام مالی مصوب مجلس شورای اسلامی و با توجه به رای وحدت رویه شماره ۶۵۰/۵/۵ مورخ ۹۵/۵/۵ هیات عمومی دیان عالی کشور ، کمیسیون ماده واحده، نسبت به رسیدگی پرونده های جدید صلاحیت رسیدگی نداشته و موضوع از طریق شعبه ویژه که در هر استان تعیین می شود قابل رسیدگی است.حسن زاده در پایان بیان داشت : در این جلسه ۱۵ فقره آراء صادره از دبیرخانه های کمیسیون ماده واحده شهرستان ها مورد بررسی و تعیین تکلیف قرار گرفت.

مدیران امور آبفای ابوموسی و بشاگرد منصوب شدند

■ طی احکامی از سوی «میین قسمی» مدیرعامل آبفای هرمزگان،مدیران امور آبفای ابوموسی و بشاگرد منصوب شدند.به گزارش روابط عمومی آب و فاضلاب هرمزگان؛ طی حکمی از تلاش و مدیریت مهندسی زرتگرابی قدردانی و با توجه به تخصص و تجربیات کاری «محمد کارگر» ، وی به عنوان سرپرست امور آبفای ابوموسی منصوب شد. همچنین «احمد حاج حسینی» که پیش از این مدیریت امور آبفای بشاگرد را برعهده داشت تودیع و ضمن تقدیر از زحمات ارزنده وی، «علیرضا چشم برابه» به عنوان سرپرست جدید معرفی شد.

رئیس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان گفت: کمبود نقدینگی و سنتی بودن شیوه های تولید از مهمترین مشکلات واحد های بسته بندی خرما در استان هرمزگان است.

به گزارش مهر، به نقل از جهادکشاورزی هرمزگان، ناصر حیدری یوری با تشریح ظرفیت های بخش کشاورزی گفت: در سال اقتصاد مقاومتی، تولید واشتغال باید از

ظرفیت های بخش کشاورزی استان ازجمله شیلات ،

زراعت و باغبانی برای توسعه صادرات غیر نفتی بیشترین بهره را برد.

حیدری یوری افزود: سطح زیرکشت نخلستان های استان بیش از ۲۷هزار هکتار با تولید سالیانه ۱۵۰ هزار تن حیدری یوری با تشریح ظرفیت های بخش کشاورزی گفت: در سال اقتصاد مقاومتی، تولید واشتغال باید از ظرفیت های بخش کشاورزی استان ازجمله شیلات ،

زراعت و باغبانی برای توسعه صادرات غیر نفتی بیشترین بهره را برد.
حیدری یوری افزود: سطح زیرکشت نخلستان های استان بیش از ۲۷هزار هکتار با تولید سالیانه ۱۵۰ هزار تن حیدری یوری با تشریح ظرفیت های بخش کشاورزی گفت: در سال اقتصاد مقاومتی، تولید واشتغال باید از ظرفیت های بخش کشاورزی استان ازجمله شیلات ،

زراعت و باغبانی برای توسعه صادرات غیر نفتی بیشترین بهره را برد.
حیدری یوری افزود: سطح زیرکشت نخلستان های استان بیش از ۲۷هزار هکتار با تولید سالیانه ۱۵۰ هزار تن حیدری یوری با تشریح ظرفیت های بخش کشاورزی گفت: در سال اقتصاد مقاومتی، تولید واشتغال باید از ظرفیت های بخش کشاورزی استان ازجمله شیلات ،

خطیب جمعه شهراحمدی گفت: عملیات تروربستی تهران تلنگری است برای همه مسئولین که در جامعه با یکدیگر یکرنگ و یک پارچه باشند و دست از نفاق بردارند.
به گزارش حوزه علمی محمدی خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، حجت الاسلام منصوره یی بپیان اینکه ماه رمضان، ماه نزول قرآن وانس و مجالست با است و قرآن را بهترین کتاب خدا دانسته و تصریح کرد: قرآن کتاب اخلاق، سیاسیاست، دیانت و انسانیت می باشد.وی با توجه به آیات و روایات اهمیت ماه مبارک رمضان و تلاوت قرآن کریم برای نمازگزان جمعه نکاتی بیان کرد وخواست که با این کتاب الهی که یادگار پیامبر اسلام درمیان امت اسلامی است به خوبی از آن استفاده کنند و نگذاریم در خانه هایمان گردوغبار برروی آن بنشیند.
در روز حجت الاسلام منصوره افزودند: در روز قیامت به چیز دربیستگاه خداوند متعال از ما شکایت می کنند اول مسجدی که متروکه

شده ومردم واهل آن منطقه درآن نماز نمی خوانند، دوم عالمی که درمیان جاهلان باشد واز استفاده نکنند وسوم قرآن کریم که این جامعه تلنگری بود برای مسئولین که از نفعیهای این ماه رحمت ومعفرت بهره کافی ببرند .منصوره در خطبه دوم باتوجه به مسئله عملیات ترورستی تهران تصریح کردند، این عملیات تلنگری بود برای مسئولین است، درجامعه با یکدیگر یکرنگ و یکپارچه باشند و دست از نفاق بردارند .

وی افزود: انتخابات پرونده اش بسته شده ولی هنوز در فضای مجازی وجامعه بحث می شود که جایز نیست تاین حد به مسائل آن دامن بزنند و وقتی صحت انتخابات تاییدشد همه باید دست دردست بدهند ودیال رفد مشکلات مردم باشند و بحث انقلابی و ضد انقلاب نیست تمام مسئولین انقلابی هستند اما اختلاف سلیقه باعث به وجود آمدن کینه

وی عنوان کرد: سالیانه ۱۰هزارتن خرما- به ارزش ۴۰میلیون دلار به کشورهای مختلف صادر می شود. این مقام مسئول با اشاره به اینکه در صادرات خرما رقبایی همچون عربستان و امارات متحده وجود دارد تصریح کرد: ارمنستان، آذربایجان، هند، عمان، استرالیا، کانادا، روسیه، امریکا، کشورهای آسیای میانه و حاشیه خلیج فارس از مهمترین بازار های هدف برای صادرات

منتخب مردم غرب هرمزگان در مجلس سوگند یاد کرد

قانون اساسی دفاع کتم و در گفته‌ها و نوشته‌ها و اظهارنظر‌ها، استقلال کشور و آزادی مردم و تأمین مصالح آن‌ها را مد نظر داشته باشم. ناصر شریفی از حوزه انتخابیه بندرلنگه ، بستک و پارسیان استان هرمزگان در انتخابات میان دوره ای مجلس شورای اسلامی در روز ۲۹ اردیبهشت ماه رای لازم برای ورود به مجلس را کسب کرد. ناصرشریفی ازمیان هفت کاندید انتخابات میان دوره ای مجلس شورای اسلامی غرب هرمزگان، ۲۸هزارو ۷۹۹رای (۲۷/۳۲درصد) کسب کرد.سه شهرستان بندرلنگه ، بستک و پارسیان یک کرسی نمایندگی مجلس شورای اسلامی در اختیار دارند و با راه پایی این نماینده به مجلس ، شمار نمایندگان استان هرمزگان به پنج نفر رسید وکامل شد، سه نفر در حوزه بندرعباس و یک نفر از حوزه شرق استان بیشتر به مجلس راه یافته بودند.

بندرلنگه در ۲۴۰ کیلومتری ، بستک در ۲۱۰ کیلومتری و پارسیان در ۴۰۰کیلومتری غرب بندرعباس مرکز استان هرمزگان واقع شده اند.

امام جمعه «احمدی»:

مسئولین به دنبال رفع مشکلات مردم باشند

دکودرت می باشد همه باید پاهم برادر باشند. وی ادامه داد: تمام مسئولین نظام باید بدانند در این کشور یک نفر بیشتر نیست که دیدبان این انقلاب است آن هم رهبر معظم انقلاب است و همه باید گوش به فرمان او باشند و هر چه رهبری فرمودند در تمام امورات فضل الخطاب است .
وی نسبت به سسد ۲۰۳۰تپیان کردند حرف وحدتپنهای زیادی به دنبال دارد که رهبری عزیز یک کلام عنوان کردند اصلا صلاح نیست درخصوص آموزش وپرورش ما از بیرون تصمیم بگیرند وخاصیت اجرا در درون ندارد که بعضی اقدام براین کار کرده بودند و می دانستند این انقلاب برپایه و اساس خون شهدا وخانواده های شهید است.

وی در پایان تصریح کرد: مسئولین می داند نظام جمهوری اسلام واسلام مردم را دشمنان زیادی دارد به خاطر اینکه مارا تحت فشار قراردهند به بهانه های مختلف جنگ می زنند.

شهرستان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان خبر داد

فعالیت ۱۱ واحد بسته بندی خرما در «هرمزگان»

					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					

					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					

احداث کارخانه فوق مدرن آسفالت در «قشم»

صرفه جویی ارزی به همراه داشته است.
دُرساره یادآور شد: برای کنترل آلاینده ها و جلوگیری از مشکلات محیط زیستی از یک فیلترهای پاکتی استفاده شده که از استاندارد بالایی برخوردار می باشد.
کارخانه از بالایشگاه بندرعباس، شن و ماسه مورد نیاز آن از منطقه کهورستان استان هرمزگان،MC آن از بالایشگاه شیراز و الباف و مواد افزودنی مورد نیاز هم از اصفهان تهیه می شود.
جزیره قشم با یکهزار و ۵۰۰کیلومتر مربع وسعت به عنوان بزرگترین جزیره خلیج فارس وی یکی از شهرستان های استان هرمزگان در جنوب ایران واقع شده است.

توزیع ۴۰۰ سبد کالا در«بندزرک» میناب

نماینده عالی دولت در بخش بندزرک با اشاره به اینکه این تعداد سبد کالا توسط حامیان نیکوکار و موسسات خیریه اهدا شده است، افزود: سبدهای کالای اهدایی میان ۳۰۰ خانواده ایتم زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) توزیع می شود.
علی پاک در ادامه اظهار داشت مبلغ هزینه شده برای این تعداد سبب کلا را بیش از ۵۵۰ میلیون ریال عنوان کرد و ادامه داد: حامیان نیکوکار ایتم زیر پوشش کمیته امداد علاوه بر تعهد ماهیانه خود در مناسبت‌های مختلف کمک‌های خیرخواهانه خود را برای خانواده‌های زیر پوشش به کمیته امداد می کنند.
وی خاطر‌نشان کرد: تعداد ۴۰۰ سبد کالای خوراکي شامل ۱۰ کیلو برنج، کنسرو، حبوبات،شامال لوبیا، نخود و عدس ، روغن، ماکارونی، خرما، عسل،کنسرو و غیره در بین خانواده‌های ایتم زیر پوشش کمیته امداد در بخش بندزرک توزیع می شود.
بخشدار بندزرک با اشاره به اینکه هر سبد کالا به ارزش یک میلیون و چهار صد هزار ریال بین نیازمندان توزیع می شود،

وحیوبات به ارزش ۲۰۰ هزار تومان است.
غلامرضا غلامی افزود: هزینه ۴۰۰ میلیون تومانی این سبدهای غلایی را خیران پرداخت کرده اند.وی گفت: دو هزار و ۸۰۰ خانوار در شهرستان قشم زیر پوشش کمیته امداد هستند.

دو هزار سبد کالا در میان خانواده‌های محروم و ایتم

شهرستان قشم توزیع شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس: مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان قشم گفت: هر سبد کالا شامل اقلام برنج، مرغ، روغن، شکر، شربت



قوهقضائیه واکسرسی،جمهوری اسلامی ایران

پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۷۱۶۶۰۰۰۷ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره ۹۶۰۹۹۷۱۶۶۰۰۰۴۴ شاکي: ستاد اجرائی فرمان امام (ره) به نشانی بندرعباس بلوار جمهوری اسلامی نرسیده به سه راه جهانپار انتهای خ بازار گانی پاک ۲۰ اتهام: شکایت بر خلاف واقع در دعای اصل ۴۹ قانون اساسی بتاریخ ۹۷/۳/۱۷ در وقت فوق العاده دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۷۱۶۶۰۰۰۷ تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید.
رای دادگاه: در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب محله پنجاه تومنی به مساحت ۳۶۴ مترمربع طی نامه شماره ۱۸۱/۳۳۳۴۰۴ ن مورخه ۹۵/۹/۲۰ از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره ۹۶۰۹۹۷۱۶۶۰۰۰۱۲ مورخه ۹۷/۲/۴ مستندا به تبصره ماده ۱۰ اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی ، مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقبا با عنایت به انقضاه مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض ، ستاد اجرائی طی نامه شماره ۱۸۱/۸۱۳۱۷ مورخه ۹۷/۳/۱۷ درخواست صدور حکم تملک ملک موضوع را نموده است.
التهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض ، ستاد اجرائی با قائم مقام قانونی و با وکیل مالک و توجها به تحقیقات و بررسی های انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده ۲۸ قانون مدنی و فتوای حضرت امام (ره) در تحریر الوسیله (کتاب لقطه) حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) در ملک مزبور صادر و اعلام می دارد، رای صادره غیابی و در فرجه قانونی قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.

روح الله اعظمی ساردوئی- رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان



قوهقضائیه واکسرسی،جمهوری اسلامی ایران

پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۷۱۶۶۰۰۰۱۰ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره ۹۶۰۹۹۷۱۶۶۰۰۰۴۳ شاکي: ستاد اجرائی فرمان امام (ره) به نشانی بندرعباس بلوار جمهوری اسلامی نرسیده به سه راه جهانپار انتهای خ بازارگانی پاک ۲۰ اتهام: شکایت بر خلاف واقع در دعای اصل ۴۹ قانون اساسی بتاریخ ۹۷/۳/۲۰ در وقت فوق العاده دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۷۱۶۶۰۰۰۱۰ تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید.
رای دادگاه: در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب محله پنجاه تومنی به مساحت ۳۶۴ مترمربع طی نامه شماره ۱۸۱/۳۳۳۴۰۴ ن مورخه ۹۵/۹/۲۰ از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره ۹۶۰۹۹۷۱۶۶۰۰۰۰۱۰ مورخه ۹۷/۲/۴ مستندا به تبصره ماده ۱۰ اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی ، مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقبا با عنایت به انقضاه مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض ، ستاد اجرائی طی نامه شماره ۱۸۱/۸۱۳۱۰ ن مورخه ۹۷/۳/۱۶ درخواست صدور حکم تملک ملک موضوع را نموده است.
التهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و با وکیل مالک و توجها به تحقیقات و بررسی های انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده ۲۸ قانون مدنی و فتوای حضرت امام (ره) در تحریر الوسیله (کتاب لقطه) حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) در ملک مزبور صادر و اعلام می دارد، رای صادره غیابی و در فرجه قانونی قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.

روح الله اعظمی ساردوئی- رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان



قوهقضائیه واکسرسی،جمهوری اسلامی ایران

نظر به اینکه در پرونده کلاسه- این شورا و به لحاظ فوت مرحوم سید حسن موسوی فرزند سید اسد به شناسنامه شماره ۵۱۵۹۰۸۷۵۶ صادره تراکمه و در اجرای درخواست سید راضیه موسوی فرزند حسن قرار تحریر ترکه متوفی صادر و وقت اجرای قرار تحریر ترکه برای روز سه شنبه ۹۷/۵/۲۷ راس ساعت ۹:۳۰ تعیین و اعلام گردیده لای بدینوسیله در اجرای مقررات ماده ۱۱۰ قانون امور حسبی و به موجب این آگهی به کلیه ورثه متوفی یا نمایندگان قانونی آنها و بستنکاران از متوفی و مدیونین به وی و هر کسب که به هر طریق حقن به ترکه متوفی دارد ابلاذ می گردد که راس ساعت و تاریخ اعلام شنده در شعبه سوم شورای حل اختلاف شهر پارسیان جهت شرکت در عملیات تحریر ترکه حاضر شود.۱۷۰۸/۵۹ الف

رئیس شورای حل اختلاف سوم – عباسیان



قوهقضائیه واکسرسی،جمهوری اسلامی ایران

روح الله اعظمی ساردوئی- رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان

۱۳۱ آماده دریافت گزارش های مردمی درباره:

تغییر کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها

تفکیک و خرد کردن زمین‌های کشاورزی

تصرفات غیرقانونی و زمین خواری

شناسایی اراضی کشاورزی رها شده یابَر و موات

سامانه ارتباط مردمی

حفاظت اراضی کشاورزی



بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۱۷:۵۹	اذان صبح ۰۴:۳۱:۵۴	اذان صبح ۰۴:۳۳:۵۵	اذان صبح ۰۳:۵۰:۵۳	اذان صبح ۰۴:۲۳:۲۹	اذان صبح ۰۴:۰۲:۳۸	اذان صبح ۰۴:۲۲:۴۹	اذان صبح ۰۴:۰۶:۲۷
طلوع آفتاب ۰۵:۴۹:۵۶	طلوع آفتاب ۰۶:۱۰:۳۳	طلوع آفتاب ۰۶:۰۷:۳۷	طلوع آفتاب ۰۵:۲۶:۱۶	طلوع آفتاب ۰۵:۵۹:۰۸	طلوع آفتاب ۰۵:۳۹:۲۶	طلوع آفتاب ۰۶:۰۵:۲۳	طلوع آفتاب ۰۵:۴۶:۱۴
اذان ظهر ۱۲:۴۵:۴۵	اذان ظهر ۱۳:۱۶:۱۲	اذان ظهر ۱۳:۰۷:۲۹	اذان ظهر ۱۲:۲۷:۲۳	اذان ظهر ۱۳:۰۵:۳۸	اذان ظهر ۱۲:۴۲:۳۳	اذان ظهر ۱۳:۰۴:۳۳	اذان ظهر ۱۲:۵۳:۲۱
غروب آفتاب ۱۹:۴۰:۲۷	غروب آفتاب ۲۰:۲۰:۴۴	غروب آفتاب ۲۰:۰۶:۱۳	غروب آفتاب ۱۹:۲۷:۲۳	غروب آفتاب ۲۰:۰۵:۱۰	غروب آفتاب ۱۹:۴۴:۳۳	غروب آفتاب ۲۰:۰۵:۷۳	غروب آفتاب ۱۹:۵۹:۲۲
اذان مغرب ۱۹:۵۸:۰۶	اذان مغرب ۲۰:۳۹:۲۱	اذان مغرب ۲۰:۲۴:۱۵	اذان مغرب ۱۹:۴۵:۳۳	اذان مغرب ۲۰:۱۹:۱۳	اذان مغرب ۲۰:۰۵:۵۵	اذان مغرب ۲۰:۲۶:۰۶	اذان مغرب ۲۰:۱۸:۱۰

با اعلام نظر فدراسیون دو و میدانی جمهوری اسلامی

اسامی منتخبین دوی سرعت اعلام شد

بنابر اعلام فدراسیون دو و میدانی جمهوری اسلامی ایران، **طاها داوری دانش آموز رودانی** در جمع استعدادهای برتر **دوی سرعت کشور** قرار گرفت، به گزارش خبرنگار دریا ؛ طاها داوری دانش آموز پایه هفتم دبیرستان دوره اول شاهد شهرستان رودان در جمع ۱۹ نفر از منتخبین

با حضور مسئولان و اهالی ورزش

بیکر اسطوره فوتبال هرمزگان به خاک سپرده شد

بیکر هوشنگ مرادی اسطوره فوتبال هرمزگان با حضور مسئولان و اهالی ورزش استان در لنگه به خاک سپرده شد.

به گزارش فارس، بیکر هوشنگ مرادی اسطوره فوتبال هرمزگان با حضور مسئولان و اهالی ورزش استان در لنگه به خاک سپرده شد.هوشنگ مرادی پیشکسوت تیم ملی فوتبال و نخستین رکورددار گلزنی فوتبال ایران بر اثر ایست قلبی در بندرلنگه درگذشت. مرحوم مرادی در سال ۱۳۴۱ توانست ۲۰ گل در لیگ ایران به

قضاوت ۲ داور ایرانی در مسابقات جهانی توکائندو

حافظ مهدوی و شهرام اربابی ۲ داور بین المللی توکائندو ایران را به مسابقات جهانی ۲۰۱۷ قضاوت می کنند. به گزارش صدوسیما؛ فدراسیون جهانی توکائندو از حافظ مهدوی و شهرام اربابی ۲

لیگ جهانی والیبال

تیم ملی والیبال ایران برای حضور در هفته سوم رقابت های لیگ جهانی بامداد دیروز تهران را به مقصد لهستان ترک کرد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری صدوسیما؛ تیم ملی والیبال ایران تغییراتی عمده ای در ترکیب اعزامی راهی لهستان میزبان هفته سوم این دوره از رقابت های لیگ جهانی شد. والیبالیست های حاضر در این هفته از رقابت ها را سعید معروف، سعید محمد موسوی، فرهاد سالافزون، رضا قمر، امیر غفور، فرهاد نظری‌افشار، فرهاد قائمی، میلاد عبادی‌پور، اسامان فائزی، مسعود غلامی، علی شفیعی، مجتبی میرزاجانپور، مهدی نردی و مصطفی حیدری تشکیل می دهند.تیم ملی والیبال کشورمان نخستین بازی خود در هفته سوم رقابت های لیگ جهانی را ۲۵ خرداد در برابر تیم ملی آمریکا برگزار خواهدکرد.

ورزشی

شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۲۳:۲۹	اذان صبح ۰۴:۰۲:۳۸	اذان صبح ۰۴:۲۲:۴۹	اذان صبح ۰۴:۰۶:۲۷
طلوع آفتاب ۰۵:۵۹:۰۸	طلوع آفتاب ۰۵:۳۹:۲۶	طلوع آفتاب ۰۶:۰۵:۲۳	طلوع آفتاب ۰۵:۴۶:۱۴
اذان ظهر ۱۳:۰۵:۳۸	اذان ظهر ۱۲:۴۲:۳۳	اذان ظهر ۱۳:۰۴:۳۳	اذان ظهر ۱۲:۵۳:۲۱
غروب آفتاب ۲۰:۰۵:۱۰	غروب آفتاب ۱۹:۴۴:۳۳	غروب آفتاب ۲۰:۰۵:۷۳	غروب آفتاب ۱۹:۵۹:۲۲
اذان مغرب ۲۰:۱۹:۱۳	اذان مغرب ۲۰:۰۵:۵۵	اذان مغرب ۲۰:۲۶:۰۶	اذان مغرب ۲۰:۱۸:۱۰

پیروزی تیم ملی بسکتبال باویلچر مقابل برزیل

تیم ملی بسکتبال باویلچر جوانان ایران مقابل برزیل به برتری رسید. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در ادامه مسابقات قهرمانی جهان در تورنتو کانادا بامداد دیروز تیم ایران که مهدی ماندگاری ملی پوش استرالیای دو باخت مقابل ترکیه و کانادا در برگرزاست.

اولین دوره مسابقات والیبال ساحلی بانوان

به همت سازمان فرهنگی و ورزشی شهرداری بندرعباس و هیئت والیبال استان هرمزگان، اولین دوره مسابقات والیبال ساحلی بانوان در رده سنی آزاد به‌صورت‌تجهارنفره آغاز شد. به گزارش روابط عمومی سازمان فرهنگی و ورزشی شهرداری بندرعباس، هم‌زمان با ماه مبارک رمضان از سری مسابقات ورزشی در طرح نسیم همدلی (۳)، اولین دوره مسابقات والیبال ساحلی بانوان در رده سنی آزاد به‌صورت‌تجهارنفره آغاز شد.

درخشش معلمان تربیت بدنی قشمی؛

هفت جایگاه جشنواره الگوی های برتر تدریس به «قشم» رسید

درخشش معلمان تربیت بدنی آموزش و پرورش شهرستان قشم در جشنواره الگوهای برتر تدریس خیره کننده بود به طوری که اکثر رتبه های برتر مقاطع مختلف تحصیلی را به خود اختصاص دادند. به گزارش روابط عمومی آموزش وپرورش قشم، بهرام پوراشرف مدیر آموزش وپرورش قشم در تعریف از جشنواره الگوهای برتر تدریس دروس تربیت بدنی گفت: جشنواره روش های برتر تدریس درس تربیت بدنی و ارائه الگوهای تدریس رویدادی است آموزشی – مدیریتی که طی آن معلمان تربیت‌بدنی با ارائه روش های برتر والگوهای تدریس به منظور کیفیت بخشی همزمان با ماه مبارک رمضان از سری مسابقات ورزشی در طرح نسیم همدلی (۳)، مسابقات والیبال ساحلی آقایان در رده سنی آزاد به‌صورت‌دوئفره آغاز شد.

مسابقات والیبال ساحلی آقایان در رده سنی آزاد

دوئفره آغاز شد.در این مسابقات ۸ تیم آکادمی والیبال ۷ تیر، خلیج‌فارس، آبنسازان، آتش و پیاله، موبایل کیش، آریا، کانون والیبال بستگانی و تیم ملی ناشنویان کشور حاضر هستند.

به گزارش روابط عمومی سازمان فرهنگی و ورزشی شهرداری بندرعباس، هم‌زمان با ماه مبارک رمضان از سری مسابقات ورزشی در طرح نسیم همدلی (۳)، مسابقات والیبال ساحلی آقایان در رده سنی آزاد به‌صورت‌دوئفره آغاز شد.

مزیدہ اموال غیرمقول (استورۂ بی)

شش‌دانگ یک واحد آپارتمان به مساحت ۱۰۹/۹ مترمربع دارای پاک ۲۰ فرعی از ۱۹۴۷ – اصلی واقع در بخش یک بندرعباس چهارپراه سازمان خیابان امام موسی صدر شمالی ساختمان گامرون طبقه اول واحد شمال غربی (۲۰۶) که ذیل ثبت ۵۰۹۴۴ صفحه ۲۷۸ دفتر ۲۲۱ بنام فرهاد انبیت طلب ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و مجلدو به حدود زیر است ؛ شمالاً در دو قسمت اول دیواربست بطول ۸/۸۰ سانی متر دیواربست به فضای پیدو رو و خیابان دوم دیواربست بطول ۸/۲۰ مترمربع به فضای قطعه ۲ تفکیکی سابق شرفا در نه قسمت که قسمتهای دو و هشت آن شمالی قسمتهای چهارم و ششم آن جنوبی است اول دیوار و پنجره‌است بطول ۷/۵۰ مترمربع به نوگیر مشاعی دوم دیوار و پنجره‌است بطول ۷/۲۰ به نوگیر مشاعی سوم دیواربست مشرک بطول ۲۹/۰ مترمربع به آپارتمان قطعه ۱۲ چهارم درپ و دیواربست بطول ۲/۲۰ سانی متر به راهرو پنجم درب و دیوار است بطول ۳/۲۰ مترمربع به راهرو ششم دیوار و پنجره بطول ۱ متر مربع به داکت هفتم دیوار و پنجره است بطول ۸/۸۰ سانی متر به فضای اول دیواربست بطول ۷/۵۰ مترمربع به راهرو و پنجره است بطول ۸/۲۰ مترمربع به راه یله مشاعی دوم دیواربست بطول ۸/۸۰ سانی متر به فضای پیاده و خیابان درپ و دیوار و پنجره و لبه بالکن بطول ۱۱/۹۵ مترمربع به فضای خیابان سپس برابر سند رهنی ۸۳۵۷ مورخه ۱۳۹۱/۰۸/۱۳ تنظیمی دفترخانه ۱۲ بندرعباس در رهن بانک دی شعبه خلیج فارس قرار گرفته که به علت عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرائی به شماره کلاشه ۹۵۰۰۶۵۷ علیه شرکت خانه سبز عمران بندر گردیده است بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزایی ملک فوق و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری آپارتمان مورد رهن واقع در طبقه اول از یک ساختمان ۵ طبقه با کاربری مسکونی که استفاده ازاری می شود تفک سنگ پوشش دیوار گچ و رنگ سقف ها آبریزی و دیوار پوش ام دی اف کنار آشپزخانه دیوار پوش یو پی وی سی کیابست ام دی اف درب ام دی اف و اهنی پنجره ها اهنی عمر ساختمان ۱۴ سال بااسکلت بتنی نما سیمان که به اتضام پانچک اختصاصی به مساحت ۱۱/۲۵ مترمربع جمعا به مبلغ ۲/۳۲۸/۰۵۰۰۰ ریال ارزایی گردیده و پاک مورد رهن در روز سه شنبه مورخ ۱۳/۰۴/۱۳۹۷ در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر از طریق مزایده حضوری از مبلغ فوق به فروش می رسد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا قلابی است جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق، گاز اعم از حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و تنظیم سند انتقال مکرول به ارائه مفاضا حبسبایه داری و شهر داری و غیره خواهد بود نیز در صورت وجود مزاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مزاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد شایان ذکر است برابر اعلام بستانکار ملک مورد وثیقه تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۶ دارای پوشش بیمه ای نزد شرکت بیمه دی می باشد. ۳۴۴۴۰ م الف تاریخ انتشار: ۹۷/۲/۲۴

مریم چمنی – رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

نوبت اول

آگهی تجدید مناقصه

شهرداری سندرک در نظر دارد نسبت به اجرای پروژه توسعه و اصلاح معابر شهر سندرک از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید، اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ نشر آگهی مه مرحله دوم به شهرداری سندرک واقع در سندرک، جنب اداره ورزش و جوانان مراجعه نمایند. لازم به ذکر است:۱- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادهات مختار می باشد.

۲- دارا بودن رتبه ۵ رشته راه یا اینبه واجد شرایط تعیین صلاحیت شده معاونت برنامه ریزی استانداری که دارای ظرفیت آماده به کار متناسب با برآورد باشند.۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۲۱۷۱۱۴۵۵۳۳۰۰۰۰ ریال می باشد که در صورت نقدی بحساب جاری شماره ۲۱۷۱۱۴۵۵۳۳۰۰۰۰ بنام تمرکز وجوه سپرده نزد بانک ملی شعبه دارایی واریز یا به صورت ضمانت نامه بانکی به مدت ۳ ماه ارائه شود.۴- آخرین مهلت تحویل پاکت روز ۱۱/۰۴/۹۷ می باشد و تاریخ بازگشایی ساعت ۱۰ صبح دوشنبه به مورخ ۹۶/۰۴/۱۲/۹۷

۵- اعتبار و برآورد اولیه ۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از محل تملک و دارایی های استانی می باشد.

۶- سایر جزئیات در اسناد ذکر گردیده است.۷- مبلغ محاسبه به صورت مقطوع می باشد.

۸- این مناقصه درسایت مناقضات دولتی ثبت و قابل رویت است. ۱۴۸۷ / م الف

روابط عمومی شهرداری سندرک



چهارشنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۶
۱۹ رمضان ۱۴۳۸
سال شانزدهم شماره ۲۵۰۶

■ طالع یبنی ■

فروردین:

رویکردی در نسبت به زندگی در پیش گرفته اید باعث شده امروز به همه چیز با دید مثبت نگاه کنید، اما هنوز این قابلیت را دارید که واقعیت های پیرامون تان را هم درک کنید. ممکن است شرایط طوری رقم بخورد که نتوانید به راحتی به ایده آل های تان دست پیدا کنید. همه چیز پیچیده تر از آن چه به نظر می رسد.

اردیبهشت:

نمسی دانیذ دقیقاً چه کار کنید و بین دو راهی گیر کرده اید: از طرفی دلتان می خواهد اوقات خوشی را بگذرانید و از طرف دیگر تمایل دارید در عقب احساسات و عواطف تان غرق نکانش شوید. به شما توصیه می شود که از خوشی های پیرامون تان لذت ببرید و از این که احساسات تان را با دیگران در میان بگذارید به خود ترس راه ندهید. آن چه اکنون باعث ناراحتی شما شده این است که در همه چیز به دنبال سادگی هستید.

خرداد:

به چیزهای زیادی علاقه دارید و معمولاً از این فکر به آن فکر می برید. به نظر می رسد که احساسات اطرافیان تان شدت گرفته است، اما شما در برابر این موج شدید احساسات مقاومت می کنید و حتی ممکن است به تمایلات تان شک کنید. به دنبال جمع آوری اطلاعات نباشید و بر اساس همان چیزهایی که اکنون در دسترس دارید وارد عمل شوید.

تیر:

معمولاً تمایلی ندارید که خواسته هایتان را به دیگران بگویید، حتی آنان که دوست شان دارید و مورد اعتماد شما هستند. متأسفانه این رفتار متعاطانه شما باعث می شود که نتوانید در یک رابطه به رضایت مطلوب دست پیدا کنید. اکنون به شما توصیه می شود که از حصارِی که به دور خود کشیده اید خارج شوید. احساسات و عواطف تان را بروز دهید می توانید به رضایت و خشنودی دست پیدا کنید.

مرداد:

به نظر می رسد که دلتان کمی محبت می خواهد، اما یادتان باشد هر چه برای این که از زندگی لذت ببرید اول از همه باید به تعهذاتان عمل کنید. به شما توصیه می شود که احساسات را بیان کنید و اجازه دهید دیگران در قلبتان جا باز کنند. فقط این که حواستان دارید خردتان را درگیر چه مسایلی می کنید و قبل از بررسی همه جانبه وارد عمل نشوید. فهرستی از خطرات احتمالی تهیه کنید و البته موقعیت های احتمالی را هم در نظر بگیرید.

شهریور:

امروز ممکن است احساس اضطراب و نگرانی کنید. از وضعیتی که در آن قرار گرفته اید راضی نیستید، اما میل دارید که در روابط کاری و شخصی خود به یقین برسید. امروز ممکن است از این که ترس ها و نا امنی های گذشته دوباره به سراغتان بیایند احساس وحشت کنید، اما بدانید که این ها همه در حد فکر و خیال اند و اکنون نمی توانند در واقعیت چندان قدرتمند ظاهر شوند.

مهر:

به نظر می رسد از آن اهداف آرمانی که آرزو دارید خیلی فاصله گرفته اید، اما به خاطر چیزی که اکنون در دسترس شما نیست غصه نخورید. به شما توصیه می شود که خواسته های که دارید بیان کنید. اکنون به شدت احساس اشتغکی می کنید، اما سعی نکنید این اشتغکی ها را یک باره کنار بزنید.

آبان:

با ترس هایتان مقابله کنید تسأ درجه ای تازه به سوی باورهای تان باز شود. اگر خودتان را دوست نداشته باشید چگونه می توانید از دیگران انتظار داشته باشید که دوست تان بدارند، حتی خودتان هم نمی توانید به آن ها عشق بورزید. پس بهتر است رویکردتان را عوض کنید و خودتان را طور دیگری ببینید. از همین حالا شروع کنید و با آهنگ زندگی همتا شوید. فعل و انفعالات کهنشانی اکنون به نفع شما عمل می کنند، فقط کافی است حال و هوای زندگی تان را تغییر دهید.

آذر:

هر لحظه ممکن است به دیگران خشم بگیرید، به همین خاطر اطرافیان تان جانب احتیاط را گرفته اند تا مبدا خشم تان را شعله ور کنند. دل تان می خواهد دوستان و آشنایان تان عرف تان را بفهمند و درک تان کنند. به خاطر داشته باشید که همه مثل فکر نمی کنند و ممکن است اختلاف نظر داشته باشید. مایذ چیزی که برای شما خیلی مهم است برای دیگران آن قدرها مهم قابل توجه جلوه نمید. برای این که زندگی لذت ببرید فقط کافی است خشم تان را کنترل کنید و با دیگران به ملایمت رفتار کنید.

دی:

تا همین اواخر از انجام وظایف روزمره لذت می بردید، اما امروز به نظر می رسد از مسیری که در زندگی انتخاب کرده اید راضی نیستید. انسکالی ندارد اگر اکنون به تردیدهایتان کمی عمیق تر فکر کنید، اما بدانید که این یک مرحله موقتی است. سعی کنید همه چیز را با واقع نگری بررسی کنید و اگر متوجه شدید که کسی مانع تان راه شده او را کنار بزنید.

بهمن:

می دانید که اگر کاری را به صورت گروهی انجام دهید موفق تر خواهید بود، پس امروز می توانید از این نکته نهایت استفاده را ببرید. اکنون به درستی می توانید نیازهای گروه را تشخیص دهید. سعی کنید انرژی های پیرامون را بیش از حد پیچیده نکنید و اجازه دهید همه چیز روال خوش را طی کند.

اسفند:

نمی دانید که آیا دوست دارید در کانون توجه باشید یا این که در دبدرس نباشید. البته اکنون این قابلیت را دارید که در راحتی در برابر جمع ظاهر شوید، اما به نظر می رسد که در برابر خانواده کمی محتاط تر عمل می کنید. شاید در حال انجام کارهایی هستید که مخفی و پشت پرده هستند، نه این که کار بدی باشند، فقط می خواهید مدتی کسی از آن ها خبردار نشود.

◀ روابط عمومی سازمان پارکها

وفضای سبز شهرداری

بندرعباس

سازمان بارکها و فضای سبز



روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور
بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان،
فارس ، کرمان ، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد
سایت : www.daryanews.ir
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام: daryanews.bnd
تلفن : ۰۰۳۲۲۲۶۳۵ – ۰۰۳۲۲۴۶۳۸۴ – ۰۰۳۲۲۴۳۷۳۳ – ۰۰۳۲۲۲۷۹۳۳
نماینده: ۰۰۳۲۲۴۶۰ – ۰۰۳۲۲۴۶۰
دفتر: بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا
برج نیلوفر – ورودی غربی – طبقه پنجم – واحد ۲۳
چاپ: گلپا. تلفن: ۰۶-۰۱-۰۵۲۷۲۰۴۰

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمایندگی استانیته:

جنوب سیستان و بلوچستان	شهریار سروش ۰۹۱۵۸۴۳۴۴۶
کرمان	شاهین عبدالبهی ۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰
کهگیلویه و بویراحمد	علیزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۰
یزد	علی بهیوبه ۰۳۵۱-۷۳۶۶۱۹۹
فارس	عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان	حسن سیلادی ۰۹۳۶۲۷۰۶۷۳۳
بوشهر	سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰
شرق هرمزگان	بهرام رضایی ۰۹۱۷۹۸۵۴۳۲

بهسازی محله آیت الله غفاری ، اولویت نخست شهرداری

از شهروندان توقع داریم همکاری بیشتری با عوامل شهرداری داشته باشند تا اقدامات عمرانی شهر به درستی اجرا شود



تتها در محله آیت الله غفاری جمع آوری زباله از ساعت ۵ صبح شروع می شود و مابقی محلات جمع آوری زباله در ۹ شب انجام می شود و در حال حاضر شناسنامه محله آیت الله غفاری آماده می باشد. «حسین بلوچی» با بیان اینکه بیشترین زباله از بافت فرسوده آیت الله غفاری و خواجه عطا جمع آوری می شود، اظهار داشت: پاک ترین محله در ناحیه ۲ محله آزادگان می باشد که پایگاه شهید ارجمندیان همراه همیشگی شهرداری بوده است و در رفع مشکلات محله با صمیمت فراوان همراه ما هستند. وی تصریح کرد: عملیات ساخت آبنما موزیکال در پارک شهید دیباغیان در حال انجام می باشد و بزودی شاهد بهره برداری از این آبنما خواهیم بود.

این مسئول در ادامه بیشترین دغدغه خود را بهسازی محله آیت الله غفاری اعلام داشت که در حال حاضر جمع آوری آبهای سطحی، ایجاد آبرو و زیرسازی و آسفالت در دست اجرا می باشد. وی در پایان خاطر نشان ساخت: از شهروندان توقع داریم همکاری بیشتری با عوامل شهرداری داشته باشند و صبر و حوصله داشته باشند تا اقدامات عمرانی شهر به درستی اجرا شود.



”اجرای ۲ هزار و ۵۰۰ متر آبرو در محله آیت الله غفاری، از دیگر اقدامات عمرانی در بافتهای فرسوده می باشد. احداث تعداد ۴ زمین ورزشی در آزادگان، بلوار ناصر و تأیید شمالی در دست اجرا می باشد

فاز سوم ۲۶۰۰ متر با اعتبار ۲۵۰ میلیون تومان در سال گذشته انجام شده است. وی تصریح داشت: تعداد ۳۲۵ میلمان شهری و ۱۲۴ عدد سطل زباله در سطح محدوده ناحیه ۲ منطقه ۲ شهرداری بندرعباس وجود دارد.

شهردار ناحیه ۲ منطقه ۲ شهرداری بندرعباس همچنین گفت



می باشد. وی در خصوص ایجاد پارکهای محله ای در محدوده

کبد چرب بیماری خاموش است

اولین مرکز تشخیص و درمان کبد چرب

با مجهزترین دستگاه روز دنیا

مرکز فیبرواسکن

کبد

خیابان سید جمال الدین اسد آبادی (چهارراه فاطمیه) کوچه بینش هشتم

ساختمان پارسه – طبقه ششم ۳۲۲۵۴۴۵۵ – ۰۹۰۳۸۰۲۳۸۱۰ شماره مشاور